

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 アルゼンチン国市立ドラゴン病院

購入費 15,494,000 円

輸送費 926,635 円

現地調達費 0 円

合計 16,420,635 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
1533	オリンパス光学	随契	58. 9. 29	58. 10. 31	斜視型ガストロファイバースコープ	オリンパス	GIF-K2	(特別付属品) 生検鉗子 FB-23K 鉗子栓 MA-621 修理用先端部組 ZB58030A		1式	180,000		
1534					直視型ガストロファイバースコープ	"	GIF-P3	(特別付属品) 生検鉗子 FB-21K 鉗子栓 MA-730 修理用先端部組 ZB54720A		1式	1,511,100		
1535					大腸ファイバースコープ	"	CF-LB3W	(特別付属品) 光源装置 CLE-4V CLE-4V用ランプ スライディングチューブ ST-C3 カメラOM-IN(SM-2S) 生検鉗子 FB-24V ポリベクトミィスネッ SD-9V スネアワイヤ-MA-652/653 サイトロジブラシ BC-2T 修理用先端部組 ZB54760A		1式	2,605,500	2,605,500	
1536					十二指腸ファイバースコープ	"	JF-1T	(特別付属品) バビロミィナイフKD-5Q, 4Q 把持鉗子 FG-23Q 鉗子栓 MA-59 レンズクリーナー MA-2		1式	236,520		

件名 アルゼンチン国市立ドラン病院(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1537					直視型ガストロ ファイバースコープ	オリンパス	GIF-1T	修理用先端部組 ZB54770A (特別付属品) 洗浄チューブ PW-3L 吸引型止血具 CD-4L 生検鉗子 FB-24K 把持鉗子 FG-15L, 16L 修理用先端部組 ZB54800A		1式	1,831,500			
1538					直視型ガストロ ファイバースコープ	〃	GIF-2T	(特別付属品) 把持鉗子 FG-11L, 21L 修理用先端部組 ZB54780A		1式	1,817,100			
1539					フラッシュ型 キセノン光源	〃	CLX-F	(特別付属品) キセノンランプ CLX-F用 送水タンク MA-995		1	1,911,600			
1540					高周波焼しゃく 電源	〃	UES-2			1	927,000			
1541					レクチャースコープ	〃	LS-2			1	405,000			

事業費 保健医療協力費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 15,556,000 円
 輸送費 1,368,158 円
 現地調達費 0 円
 合計 16,924,158 円

件名 フィリピン国住血吸虫症研究対策プロジェクト・アフターケア協力

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1542	GMエンタープライズ	入随	59. 1. 12	59. 3. 31	フリーズドライヤー	パッチス	FM3CR	-85℃ ダウントランス付 15A	1式	2,614,000				
1543					脳波計	日本電気三栄	1A72S	台車付 (特別付属品は別売)	1式	3,490,500				
1544					心電計	"	2E31A	カルディオスーパー 送信機 1ヶ 台車付 (特別付属品は別売)	1式	1,590,000				
1545					ポータブル心電計		1E21		1式	405,000				
1546					内視鏡	オリンパス	GIF-QW	35mmカメラ付 (特別付属品は別売)	1式	1,242,000				
1547					ガイガーカウンター	アロカ	TGS-11		1	229,600				
1548					双眼顕微鏡	オリンパス	CHC-212W	対物レンズ X4, 10, 40 各1ヶ 接眼レンズ X10 2ヶ 収納箱	156,640	2	313,280			

件名 フィリピン国住血吸虫症研究対策プロジェクト・アフターケア協力(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
1549					純水製造装置	ヤマト科学	WG-25	ダウントランス付 (特別付属品は別売)		1	495,000		
1550					映写機	エルモ	16-CL-MO	16mm		1	323,000		
1551					フィルム	東京文映		「日本住血吸虫」 英語版 16mm		1	113,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 チリ国胃がん対策プロジェクト

購入費 30,615,000円

輸送費 2,049,918円

現地調達費 0円

合計 32,664,918円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1552	横河メディカルシステム	随契	58. 11. 25	58. 12. 15	超高解像リニア・セクタ電子走査超音波診断装置	横河メディカルシステム	RT3000	1) U-SONIC 2) D形リニアプローブ (3.5MHz) 3) セクターバイオプシーガイド アタッチメント	1式	7,000,000				
1553	村中医療器器	入札	59. 1. 12	59. 3. 20	斜視型ガストロファイバースコープ	オリンパス	GLF-K2		1,245,000	2	2,490,000	2,465,600		
1554					生検用ガストロファイバースコープ	"	GF-B3			1	1,105,000	1,094,800		
1555					直視型ガストロファイバースコープ	"	GIF-P3			1	1,060,000	1,048,800		
1556					高輝度光源装置	"	CLE-4V			1	325,000	322,000		
1557					細径上部消化管ファイバースコープ	フジノン	UGI-EP		1,220,000	2	2,440,000	2,320,000		
1558					教視鏡 レクチャーコープ	"	FL-100			1	360,000	340,000		

件名 チリ国胃がん対策プロジェクト(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1559					大腸ファイバースコープ	オリンパス	PCF			1	1,200,000	1,186,800		
1560					十二指腸ファイバースコープ	"	JF-1T			1	1,475,000	1,462,800		
1561					"	"	JF-B4			1	1,340,000	1,324,800		
1562					上部消化管用処置用ファイバースコープ	"	CIF-2T			1	1,290,000	1,278,800		
1563					内視鏡洗浄器	"	EW-D3			1	1,208,000	1,196,000		
1564					大腸モデル	"	CM1			1	186,000	184,000		
1565					マイクログンピューター	アップル	J-2E			1	380,000	366,000		
1566					投影顕微鏡	ライツ		ネオプロマー		1式	1,480,000	1,406,000		
1567					マルチフォーマットカメラ	富士メディカルシステム	FIM-2025	フィルムホルダー		1式	2,050,000	1,945,000		
1568					ファイル映写機	スライダック社	FP-K6	(付属品) スライド用ステージ 交換レンズ V-1130 " VAR-90 スベアランプ LA-250 キャリアテーブル CT-1 ライトウエッジ LW-1 スライデックスジャケット (内視鏡用) BE-30 スクリーンボックス SB-30		1	544,000	495,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン国バターン難民収容センター

購入費 7,500,000 円

輸送費 277,483 円

現地調達費 37,734,369 円

合計 45,511,852 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
	福井県眼鏡光器 輸出協同組合	随契	58. 11. 30	58. 12. 10	(眼鏡フレーム・単価100,000円以上の該当品目なし)								

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 40,515,790 円

輸送費 2,936,136 円

現地調達費 0 円

合計 43,451,926 円

件名 インド国ワクチン製造

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
	岩本商事 フナコン薬品	随注 入札	58. 6. 15 58. 7. 5	58. 6. 30 58. 9. 14	単価100,000円以上の該当品目なし									
1569	大協器械製作所	入札	58. 3. 23	58. 6. 30	低温冷蔵庫	日本フリーザー	FV-31	886ℓ, -20℃, 230V, 50Hz 標準付属品付		1	370,000			
1570					真空ポンプ	日本真空	ULVAC PKS-030	3,000ℓ/min 標準付属品付 230V, 50Hz	630,000	2	1,260,000			
1571					ウルトラディス パーサー	Janke of Kankel		最高回転数: 1,000RPM 処理量: 0.5~40ℓ モーター: 390W シャフト: 300m/mL 周速度: 21m/sec ジェネレーター, 速度調整器, スタンド 230V, 50Hz	590,000	2	1,180,000			
1572					製氷機	星崎	F-510- AWC-SB	450kg/日, フレーク状 230V, 50Hz		1	950,000			
1573					ホモジナイザー	日本精機	AM-5	容量: 5~100ml 230V, 50Hz 標準付属品付		1	250,000			

件名 インド国ワクチン製造(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
1574									1	255,000			
				PHメーター	日科機	501	PH測定範囲: 0.00~14.00 ph mV " : 0±1,999mV 相対精度: ±0.01 ph 精度: ±1 mV 標準付属品及び複合電極キット付						
1575									1	470,000			
				アツッペ型 屈折計	アタゴ	3	標準付属品付 230V, 50Hz						
1576									1	5,800,000			
				比色計	日立	330	波長範囲: 187~2,500 nm 迷光: 0.0001%以下 分解: 0.07 nm 測定レンジ: ABS-3-4 %T0~9999 標準付属品付 230V, 50Hz						
1577									1	175,000			
				イオン交換装置	三光	SM-25	樹脂再生装置付 標準付属品付 230V, 50Hz						
1578									1	425,000			
				高速オートクレーブ	トミ	SD-30N	最高圧力: 1.7 kg/cm ² 最高温度: 127℃ チャンパー容積: 50ℓ 230V, 50Hz						
1579									1	1,003,490			
				温度記録計	三田村	ZH200-12	12打点記録計 測定範囲: -80℃~+70℃ 230V, 50Hz 標準付属品付						

件名 インド国ワクチン製造(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			他社同等品	備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		
1580					解 卵 器	昭和解卵器	P-05	230V, 50Hz 標準付属品付		1	520,000		
1581					CO ₂ インキュベーター	池 本	1002-B-2	ティッシュカルチャー用 標準付属品付 230V, 50Hz	2,880,000	2	5,760,000		
1582					CO ₂ インキュベーター	"	1002-A-2	Microplasm Sterility Test用 標準付属品付 230V, 50Hz		1	1,590,000		
1583					顕 微 鏡	オリンパス	CKC-Bi-1	倒立 230V, 50Hz		1	200,000		
1584					天 秤	池 本	SP200D- 3117	230V, 50Hz		1	275,000		
1585					ラミナーフロー キャビネット	日 立	CCV-1311	スベアパーツ付 230V, 50Hz		1	2,050,000		
1586					高 速 オートクレーブ	トミー精工	SD-30N	最高圧力: 1.7 kg/cm ² 温度: 127℃ チャンバー容積: 50ℓ 230V, 50Hz		1	425,000		
1587					フィルターホルダー 装 置	ミ リ ポ フ	(構成) YY3029316 XX5511050 XX6000017 AP2529325	ステンレスフィルターホルダー1ヶ ポンプ 1ヶ ホースコネクター 1ヶ プレフィルター(25コ入)2ヶ		1式	1,030,000		

件名 インド国ワクチン製造(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
1588					ハンディクーラー	太洋科学	CL-19	フィルター(25コ入) 2ケ " (") 2ケ ピンセット 1ケ チューブ 1-4, 2-2, 3 各1		1	400,000		
1589					乾熱滅菌器	池本	1630-DS	内寸100W×60D×75Hcm 230V, 50Hz 標準付属品付		1	660,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 12,179,900 円

輸送費 361,400 円

現地調達費 0 円

合計 12,541,300 円

件名 スリランカ国ペラデニア教育病院プロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1590	大協器械製作所	入札	58. 8. 31	58. 12. 15	回診用X線装置	東 芝	KCD-10M	移動型コンデンサー式 コンデンサー容量: 1.0 μF 最高充電電圧: 100KV 最高X線電流: 200WAP X線管装置: 三極ローターソード 230V, 50Hz 標準付属品付 (特別付属品) フィルム, 現像剤, 定着剤		1式	4,300,000	4,146,100		
1591					コルボスコープ 検診台	ア ト ム	IDH-A 80-N-111	1) コルボスコープ=検診台直結式 レンズ: 双眼立体式 焦点距離 23cm 視野 7.5倍: 36mm 15倍: 18mm 30倍: 9mm (標準付属品) サルプルスコープ 1ヶ 予備電球 10ヶ 230V, 50Hz 2) 検診台 油圧式(足踏昇降式) クリニカルシートローラー式 (標準付属品付)		1式	1,650,000	1,632,300		

件名 スリランカ国ペラデニア教育病院プロジェクト(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1592					小児用人工 吸吸装置		IMVバード 6700	呼気流速:160L/分まで 最高吸気圧リミット:110cmH2O 呼吸回数:1回3分~30回/分 吸気時間:0.5~3秒 呼気時間:1.5秒~無限大 CPAPあるいはPEEP:0~ 35cmH2O O ₂ 濃度:21%~100% 駆動圧:3.5±0.35kg/cm ² 標準付属品付 (特別付属品付) 同上用エアーコンプレッサー 9000 最大供給圧:4.5kg/cm ² 230V, 50Hz		1式	3950,000	3890,700		
1593					新生児外科手術 器械セット	アトム	CF-330	24種類 ケース付 1. 腹膜鉗子 14cm, 有鉤S.S 5ケ 2. 腹膜鉗子 14cm, 無鉤S.S 5ケ 3. 剝離鉗子 先細, 13cm, 反 S.S 1ケ 4. 同上 14cm 1ケ 5. 同上 18cm 1ケ 6. 腸鉗子 16cm, 直, S.S 2ケ 7. 同上 反 2ケ 8. 止血鉗子 先細, 13cm, 無鉤, S.S 15ケ 9. 同上 有鉤, 10ケ			511,200	527,000		

件名 スリランカ国ペラデニア教育病院プロジェクト(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1594	村中医療器	随注	59. 2. 28	59. 3. 6	膀胱尿道鏡	A-3221	シース 17Er		1式	849,000				
						A-3223	" 21Er							
						A-3105	光学視管 12°							
						A-3232	" 70° ヘーベル付							
						00145	カテーテル口金 1孔							
						00146	" 2孔							
						00102	ルアーロックロック							
						00103	" コネクター							
						A-3044	ライトガイド							

件名 スリランカ国ペラデニア教育病院プロジェクト(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
1595					分泌物吸引器	フ ト ム	CM5635 CM5636	取容ケース付 スタンド付	124,000	2式	248,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 コロンビア国市立サンホセ病院

購入費 5,350,000 円

輸送費 1,010,224 円

現地調達費 0 円

合計 6,360,224 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
1596	アイカ	入札	58. 3. 22	58. 5. 10	酸素吸入器	スチーブソン マニファク チュアリ社	スチーブソンミニットマンレサ ンチータ		1台	254,000	270,000		
1597					除細動器	三栄測器	3M01		1台	1,414,000	1,500,000		
1598					吸引器	ノールウェー レールダル社	レールダル電池式吸引器 標準付属品付		1台	110,000	117,000		
1599					車載用無線装置	日本無線	JHV-215	標準付属品付	1組	536,500	568,000		
1600	日産 トレーディング	入随	58. 3. 22	58. 6. 30	日産パトロール 救急車	日産自動車	VLG160 GSCP	4,000cc ガソリン エアコンディショナー, パワース テアリング, ストレッチャー, ル ームランプ, 2nd シート, First Aid Box, Fire ex- tinguisher, ベット, Frosted Gloas, モーターサイ レン, Rotary Beacon Lamp, Red Cross Mark, Oxgen Inheler Emergerey Drug Cabinet	1式	2,680,000			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度 繰越)

件名 メキシコ国立医療センター

購入費 0 円

輸送費 558,400 円

現地調達費 0 円

合計 558,400 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ニカラグア国国立精神病院向

購入費 2,660,000円

輸送費 433,810円

現地調達費 0円

合計 3,093,810円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1601	日産 トレーディング	入随	58. 2. 5	58. 5. 31	日産 URVAN AMBULANCE	日産自動車(株)	DYLG E 23SN	With Sub strecher, Slide table, Room lamp, Sink, Folding bed, Fire Extingusher, Water Tank, Main strecher, Red Rotary Lamp, Moror Silen, Medicine Box, Battery, Folding Seat, Hand lamp, Oxgen Resuscitator, Electric Fan, Frosted Glass, Medicine Bag.		1式	2,420,000			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグアイ国厚生省中央研究所

購入費 4,560,000円
 輸送費 580,933円
 現地調達費 0円
 合計 5,140,933円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
	福神	入札	58. 3. 15	58. 4. 30	(薬品)単価100,000円以上の該当品目なし									

(項) 人口家族計画協力費

事業費 人口・家族計画協力費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 217,190,000 円
 輸送費 5,703,010 円
 現地調達費 0 円
 合計 222,893,010 円

件名 中国・家族計画プロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
	徳河文具店	入札	58. 9. 5	58. 9. 10	単価 100,000円以上の該当品目なし									
1602	兼松江商	入随	59. 1. 9	59. 3. 20	自動スライド マウント機	日本コンベック		ハーフサイズフィルム・ウント可能 コダック製マウント使用可能 220V, 50HZ 単相 標準付属品付	6,254,000	1式	6,254,000	6,254,000		
1603					濃度計	ノーリツ	DM-1	ノーリツ鋼機カラーデンストメーター 220V, 50HZ 単相 標準付属品付	789,000	1台	789,000	789,000		
1604					シンクロ・オーディオ レコーダーセット	S O N Y	CCP-13B CCP-04B	ソニーオーディオデュプリケーター 接続コード付 " 220V, 50HZ 単相 標準付属品付	722,000 698,000	3 6	2,166,000 4,188,000	2,166,000 4,188,000		
1605					16mm 映写機	横河北辰	北辰X-550	クセノン型 550W 標準付属品付 220V, 50HZ 単相 (特別付属品) クセノン・ランプ 1ケ エキサイターランプ 1ケ ズームコンバーター (×0.8~1.25) 1ケ	921,000	140	128,940,000	128,940,000		

件名 中国・家族計画プロジェクト(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1606					16mm 映写機	横河北辰	北辰 SC-210F	交換用レンズ(100mm) 小口径レンズ用リングアダプタ付1ヶ マイクロホンDM-503 卓上スタンド付 1ヶ アームベルト(前後各1本/組)	324,000	175	56,700,000			
1607	横河北辰 電機(株)	入随	59. 3. 15	59. 3. 31	16mm 映写機	横河北辰	SC-210F	ハロゲン型 250W 光学再生、Fスピーカー付 標準付属品付(リールオートリール) 220V, 50HZ 单相 (特別付属品) ハロゲンランプ(ELC24V, 250W)3ヶ エキサイターランプ(KEO70, 6V, 1A)1ヶ マイクロホン(DM-503,卓上スタンド付)1ヶ アームベルト(前後各1本/組)	310,000	40	12,400,000	12,400,000		

事業費 人口・家族計画協力費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 31,126,800 円
 輸送費 164,763 円
 現地調達費 0 円
 合計 31,291,563 円

件名 中国・家族計画プロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1608	ニチメン(株)	入札	58. 2. 4	58. 6. 15	スライドプロジェクター	(株)エルモ社	オムニグラフィック	220V, 50HZ 映写ランプ, 24V, 250W ハロゲンランプ リモートコントロール付	105,090	1138	119,592,420	158,238,900		
1609					スライド複製機	コメント(株)	コメント イルミトラン DX	220V, 50HZ カラー白黒スライドからの複製 拡大・縮小可能 (付属品) カメラ ニコンF3ボディ 1台 レンズ エルニツェール63mm2.8 1台 スペアランプ放電管 2コ # モデリングランプ 2コ 本体用アルミケース 1		1	563,000	561,460		
1610					自動現像機	ノーリツ 鋼機	RF-160R	220V, 50HZ カラーリバーサルフィルムプロセッサ 明室処理方式 (付属品) マガジン 1コ リール(コア付) 135用 3コ 110用 3コ 120用 3コ スプライスボックス 135用 1コ PHメーター(リバーサル用)透過式 1コ リーダー 135用35M 6巻		1	4,679,800	4,303,900		

件名 中国・家族計画プロジェクト(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格			
									単価	数量	金額				
1611							120用35M 6巻 スプライステーブ25.4mm幅×60mm5巻 スベアパーツ一式 ガス湯沸器(13号)31,500Kcal 1台 ミックスタング 60ℓ用 2台 給湯パネル 1台								
1611 -2	兼松江商	入随	59. 1. 9	59. 3. 20	16mm 映写機 (当年度分と一括契約)	份エルモ社 横河北辰	16-CL(MP) 北辰 SC-210F	220V, 50HZ 映写ランプ24V 250W(ハロゲン)以上 フィルム装てん チャンネルローディング方式 ハロゲン型 250W 光学再生, Fスピーカー付 標準付属品付(リールはオートリール) 220V, 50HZ 単相	302,150	20台	6,043,000	7,030,000			

事業費 人口・家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 105,273,900 円

輸送費 2,009,233 円

現地調達費 0 円

合計 107,283,133 円

件名 インドネシア・家族計画プロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1612	ソニ	随契	59. 1. 17	59. 3. 31	ポータブルステレオ カセット	ソニ	TC-P5PRO		134,000	2	268,000	268,000		
1613					ポータブルマイクミキサー	//	MX-P42	(型名変更)	791,000	1	791,000	791,000		
1614					マイクミキサー	//	MX-P21		298,000	2	596,000	596,000		
1615					オーブルリール テープレコーダー	//	TC-707SD		256,000	2	512,000	512,000		
1616					ポータブルステレオ	//	PRS-2121		119,000	1	119,000	119,000		
1617					8チャンネル マイク・ケーブル	//	8RJ50E3		185,000	2	370,000	370,000		
1618					マイクロカセット レコーダー	//	BM-750		121,000	2	242,000	242,000		
1619					カセットダビング 装置	//	CCP-13P		707,000	1	707,000	707,000		
1620					//	//	CCP-04B		684,000	2	1,368,000	1,368,000		
1621	永島医療器械	随契	58. 12. 10	59. 3. 31	双眼手術顕微鏡	永島医療	SN-MD-II	電動式, 全科用 220V, 50HZ (構成) 可動式床置きスタンド 高さ190cm 延直アーム, L型アーム及び手押し ハンドル付		1台	2,832,000	2,832,000		

件名 インドネシア・家族計画プロジェクト(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1622	明治産業	入札	59. 1. 9	59. 3. 31	ワイヤレス会議用 アンプ	(株)日本フォト サービス社	TOA MA-230W	・主治医用顕微鏡本体 作動距離200mm対物レンズ 焦点調整用指スイッチ及び電動 倍率変換装置付 6倍, 10, 16, 25倍の4変倍 ハロゲン電球照明 ・斜視双眼接眼鏡 眼巾調整器付 ・電圧変換トランス ・直視双眼接眼鏡 眼巾調整器付 ・AS-3同軸助手用顕微鏡 固定式斜視双眼接眼鏡付 ・交換用対物レンズ作動距離 230, 300, 400ミリ ・焦点調整及び倍率変換用 足踏スイッチ ・テレビカメラ用F25ミリ アタッチメントレンズ	109,600	6	657,600	638,400		
1623	明治産業	入札	58. 12. 20	59. 22. 29	自動スライド作成器	#	KV-3700	カラー ナショナル	920,000	6	5,520,000	5,358,000		
1624					#	#	KV-100M	白黒・ナショナル	106,000	6	636,000	618,000		
1625					メディカル用レンズ	(株)カメラのきむら		ニッコール 120mm		1	200,000	194,800		

件名 インドネシア・家族計画プロジェクト(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1626					カメラボディ	㈱カメラのきむら		ニコンF3T, ボディのみ		1	191,600	186,000		
1627					プリント・ドライヤー	//				1	108,000	105,000		
1628					ドラフター	岩本商事	EA-FM-10	武藤工業		1	127,700	124,000		
1629					パーソナル・ コンピュータ	ソニー ㈱	APPLE II	アップル社 64KRAM, 16KROM			380,000	378,000		
1630					ミニディスクユニット	//	A2M003	アップル社 ドライブユニットのみ		1	184,000	179,000		
1631					//	//	A2M0044	アップル社 インターフェース付		1	224,000	217,000		
1632					プリンター	//	MX-100-III	エプソン社		1	288,000	280,000		
1633					DPプリンター	//	DP-20	//		1	294,000	285,000		
1634					電動タイプライター	岩本商事 ㈱	AP-200	キャノン・トランス付		1	250,000	241,900		
1635					レタリングマシン	スリーエム ビジネスシステム	7402		303,300	2	506,600	589,000		
1636					ファックス	㈱学研事務機販売	GOM-519			1	420,000	418,400		
1637					謄写輪転機	//	GOM-770	トランス付		1	340,400	332,500		
1638	ソニー ㈱	随契	58.12.10	59.3.31	カラービデオモニター	ソニー ㈱	KX-27PS1	27INCH	242,000	12	2,904,000	2,904,000		
1639					3/4 INCH・VTR		VP-5030	PAL・SECAM・NTSC	449,000	12	5,388,000	5,388,000		

件名 インドネシア・家族計画プロジェクト(つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1640					ソニー(株)	VTRC140		156,000	10	1,560,000	1,560,000			
1641				カラ-TVモニター	〃	CVM-2000PSE	20INCH	239,000	4	956,000	956,000			
1642				医療用カラーカメラ	〃	DXC-1850P			1	1,721,000	1,721,000			
1643				3/4 INCH VTR	〃	VO-3850P	編集可能		1	1,256,000	1,256,000			
1644				カラビデオモニター	〃	DVM-1320P	高画質		1	440,000	440,000			
1645				ビデオタイプライター	〃	VTW-2000			1	370,000	370,000			
1646				VTR/モニターキャビネット	〃	CS--SW			1	254,130	254,130			
1647				ベータカムビデオカメラ	〃	BVW-3P		5,394,000	2	10,788,000	10,788,000			
1648				ズーム・レンズ	〃	J13×9B4IRS		1,023,000	2	2,046,000	2,046,000			
1649				ワイヤレスマイク	〃	WRT-27	単一指向性	195,000	2	390,000	390,000			
1650				〃	〃	WRT-57	無指向性	179,000	2	358,000	358,000			
1651				ワイヤレス受信機	〃	WRR-27		465,000	2	930,000	930,000			
1652				ACアダプター	〃	AC-500CE		107,000	2	214,000	214,000			
1653				カメラ用三脚	〃	16BV-SET		555,000	2	1,110,000	1,110,000			
1654				照明器具	〃	UNI-KIT-40			1set	235,000	235,000			
1655				ビデオカメラ	〃	AVC-1450CE		220,000	2	440,000	440,000			

件名 インドネシア・家族計画プロジェクト(つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				他社同等品	備 考
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 価	数 量	金 額			
1656					ズームレンズ	ソ ニ ー (株)	J6×11REA		301,000	2	602,000	602,000		
1657					コントロールボックス	#		(特注) カメラ 旋回台コントロール		1	279,000	279,000		
1658					ポータブルU-MATIC・ビデオレコーダ	#	BVU-110P	(PAL)		1	1,070,000	1,070,000		
1659					タイムコードジェネレーター	#	BK-112			1set	279,000	279,000		
1660					バッテリー充電器	#	BC-210CE	BP-90用		1	107,000	107,000		
1661					ベータカムプレイヤー	#	BVW-10P	(PAL)	3,962,000	2	7,924,000	7,924,000		
1662					編 集 機	#	BVW-800P	(PAL)		1	2,678,000	2,678,000		
1663					編集コントロールユニット	#	BVW-800			1	130,200	130,200		
1664					ビデオサーディオスイッチ	#	BVS-500	BVE-800用		1	372,000	372,000		
1665					波形モニター	#	528A	(OP3)		1	567,000	567,000		
1666					ベクトル・スコープ	#	1421	(PAL用)		1	865,000	865,000		
1667					ビデオライター	#	VTW-300	#		1	837,000	837,000		
1668					編集用コンソール	#		(特注)		1	698,000	698,000		
1669					マイク・ミキサー	#	MX-P21	8チャンネル		1	298,000	298,000		
1670					オープンリールテープレコーダ	#	TC-707SD	MASTER用	256,000	2	512,000	512,000		
1671					ステレオカセットデッキ	#	TC-K777ES		156,000	2	312,000	312,000		

件名 インドネシア・家族計画プロジェクト(つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1672					スピーカー	ソニー(株)	APM-77W	モニター用	149,000	2	298,000	298,000		
1673					コンソール	〃		(特注) 機器用コンソール		1	698,000	698,000		
1674					フナウンスプース	〃	PPR-1515			1	437,000	437,000		
1675					〃	〃	PPR-U2			1	186,000	186,000		
1676					カラーモニター	〃	CVM-1370QE	13インチ	191,000	3	573,000	573,000		

事業費 人口・家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア・家族計画プロジェクト

購入費 0円

輸送費 0円

現地調達費 5,509,242円

合計 5,509,242円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			

事業費 人口・家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 101,223,000 円

輸送費 9,013,067 円

現地調達費 0 円

合計 110,236,067 円

件名 フィリピン・家族計画プロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1677	豊田通商	随契	58.11.16	59.2.29	トヨタハイエース コンピューター 12シターズ	トヨタ自動車	YH50LB-JR	色=白 スペアタイヤ付 Standard tool set Lettering: "Integrated Family Planning and Material/ Child Health Prjject. Stickers: "Popcom-JICA" JICA Stickers: To be provided by JICA	1,457,000	4台	5,828,000	5,828,000		
1678					トヨタランド クルーザー	//	BJ60LV-KC	色=白 スペアタイヤ付 エアコンディショナー Standard tool set Strickers = 同上		1台	2,513,000	2,513,000		
1679	東芝メディカル	随契	58.12.5	59.2.29	TOREX院内 回診車形 X線装置	東芝メディカル	TR-100P		1,680,000	7式	11,760,000	11,760,000		
1680					恒温現像槽	//	TCV-603		1,020,000	7式	7,140,000	7,140,000		
1681	大協器械	入札	58.12.10	59.2.29	薬用冷蔵庫	サンヨー	MPR-210	標準付属品付 220V, 50HZ	190,000	16	3,040,000	3,200,000		
1682					手術台	ミズホ	SPL-330N	標準付属品付	960,000	9	8,640,000	9,558,000		

件名 フィリピン・家族計画プロジェクト(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1683														
				保育器	アトム	V-80MC	標準付属品付 220V, 60HZ	400,000	14	5,600,000	6,090,000			
1684				検診台	〃	K-3	標準付属品付	280,000	7	1,960,000	2,100,000			
1685				分台	〃	5	標準付属品付	370,000	7	2,590,000	2,800,000			
1686				発電機	ホンダ	EM-2200	標準付属品付	110,000	4	440,000	466,400			
1687				カセットテープ レコーダー	ソニー	TC-D5M	標準付属品付 220V, 60HZ (特別付属品) キャリングケース ACアダプター (AC122)	100,000	6	600,000	668,400			
1688				スライドプロジェクター	エルモ	AS-3000A	標準付属品付 220V, 60HZ (特別付属品) タングステンランプ 10ヶ スライドトレイ 2ヶ リモートコントロール 1ヶ キャリングケース 1ヶ	170,000	6	1,020,000	1,117,200			
1689				カメラ	ニコン	F3	35mm 標準付属品付 (特別付属品) レンズ 50mm F1.4 〃 200mm F4 ズームレンズ 80-200mm F4 ケース	335,200	5	1,676,000	1,640,000			

件名 フィリピン・家族計画プロジェクト(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
	東邦薬品	入札	59. 1. 31	59. 3. 15	薬品, 単価100,000円以上の該当品目なし									

事業費 人口・家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン・家族計画プロジェクト

購入費 7,404,000 円

輸送費 543,309 円

現地調達費 0 円

合計 7,947,309 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1690	豊田通商	随契	58. 3. 11	58. 5. 30	トヨタ自動車 トヨタランドクルーザー ステーションワゴン ディーゼル	トヨタ自動車	BJ60LV-KC	Oil Bath Air Cleaner Rear Pintle Hook Air Conditioner AM radio Parts Catalog (3) Repair Manual (3) Owner's Manual (3) One spare tire and Standard tool set.	2,468,000	3台	7,404,000	7,404,000		

事業費 人口・家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ・家族計画プロジェクト

購入費 93,870,000 円

輸送費 6,532,928 円

現地調達費 7,432,859 円

合計 107,835,787 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1691	大協器械	入札	59. 1. 9	59. 3. 25	自動補正黄疸計	中村医科	A-500	毛細管用遠心器付 220V, 50HZ		1式	400,000	390,000		
1692					インフュージョナー	"	NIW-2000	蘇生器セット 220V, 50HZ	340,000	2式	680,000	666,000		
1693					新生児モニター	トーイツ	8000	心拍数・呼吸・酸素濃度測定可能 220V, 50HZ		1式	1,170,000	1,166,700		
1694					新生児シーパップ装置	"	MIC-1			1式	340,000	333,400		
1695					運搬用保育器	中村医科	H-100	携帯用酸素ポンプ 酸素流量計	2本 1ヶ	1台	160,000	155,000		
1696					歯科用治療台	モリタ	ADOMS デラックス EV-61	エアーマウントバキュームモーター 220V, 50HZ		1式	2,910,000	2,831,400		
1697					歯科用エアークンプレッサー	"	S-1	220V, 50HZ		1式	420,000	405,000		
1698					超音波スケーラ	"	スペース ソニック2000			1式	210,000	202,500		
1699					歯科用レントゲン装置	"	マックスGL	イス付 ・オーディオ・ビジュアル ・A.V. equipment for MCH Nakorusawan		1式	480,000	462,600		

件名 タイ・家族計画プロジェクト(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1700					パワーアンプ リファイヤー	ナショナル	WU-P25N	220V, 50HZ		1式	135,000	128,700		
1701					スライドプロジェクター	エールモ	250	オムニグラフィック 220V, 50HZ	150,000	2式	300,000	288,000		
1702					スライドプロジェクター	コダック	260	オーディオビューアー トランス・リモコン・カバー・ トレイ・付	250,000	2式	500,000	484,000		
1703					映写機	エールモ	16-CL-MO	16mm 220V, 50HZ	320,000	4式	1,280,000	1,226,080		
1704					スライドプロジェクター	〃	AS-3000A	220V, 50HZ	160,000	2式	320,000	300,000		
1705					アンプリファイヤー	ヤマハ	A-1000	220V, 50HZ		1式	150,000	142,500		
1706					オープンリール テープレコーダー	ソニー	TC-707SD	トランス付		1式	300,000	275,000		
1707					ジェネレーター	ホンダ	EM-3000	2.5W	115,000	4式	460,000	548,320		
1708					映写機	エールモ	16-CL-XENON	220V, 50HZ	470,000	4式	1,880,000	1,866,280		
1709	日産 トレーディング	入札	59. 1. 19	59. 3. 31	日産アーバンステ ーションワゴン	日産自動車	KHE23U	9人乗 Sterring lock Dovble forn Sunvisor, Lettering						
	鈴木自動車	入札	59. 1. 30	59. 3. 31	単価100,000円以上の該当品目なし									

件名 タイ・家族計画プロジェクト(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1710	明治産業	入札	59. 1. 30	59. 3. 20	車 輜	日産トレーディング	G720TU	日産Pick up Long bed 1600cc, ガソリンエンジン 色:白 レタリング入		1台	896,000	870,000		
1711					ジェネレーター	鈴木自動車工業	SE2500	2.5kw	115,000	6台	690,000	643,800		
1712					映 写 機	日本フォトサービス社	エルモ16-CL	クセノン	476,000	6台	2,856,000	2,799,420		
1713					オーバーヘッド プロジェクター	"	エルモOHP HP2450		120,000	6台	720,000	701,100		
1714					スクリーン	"		SUNビーズ, 3×8m デイルイト・スクリーン	441,500	6台	2,649,000	2,592,000		
1715					マイクロコンピューター	キヤノン	AS-100M	オプションメモリーボードⅢ A-1022付		1台	618,000	600,000		
1716	桜映画社	随契	59. 2. 23	59. 3. 25	16mm映画フィルム	桜映画社		1しあわせに満ちた日々に 2すこやかに育てわが子よ 3生れてくるわが子のために	130,000	54	7,020,000			
									130,000	27	3,510,000			
									130,000	27	3,510,000			

事業費 人口・家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ・家族計画プロジェクト

購入費 5,400,000 円

輸送費 373,709 円

現地調達費 0 円

合計 5,773,709 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
1717	日産トレーディング	随契	58. 2. 9	58. 5. 31	日産アーバン 急救車	日産自動車	DHGH23SHC	ハイルーフ Room lamp, Head pad, Hook Dropper, Stretcher, Beacon lamp, Dash lamp, Assistant Seat, Speaker Siren Assist Grip, Double seat, Swith Panel, AMP Assy Siren, Sub Stretcher, Rear Step, Grip, Innerhandle, Certain, Letlerjng Air conditioner		1	2,350,000		
1718					日産サニー ステーションワゴン	//	WB11VC	1300 cc DX AM Radio, Fender Mirror, Lettering, Air conditioner		1	900,000		
1719					ダットサン・ ピックアップ	//	KP720TU	1800 cc, DX-CAB AM Radio, Cigar Lighter, Lettering		1	860,000		
1720					日産アーバン マイクロバス	//	WHGE23SUC	S/D ルーフ, 15席, 2000 cc. AMラジオ・シガーライター エアー・コンディショナー		1	1,290,000		

(項) 農 林 業 協 力 費

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア農業中堅技術者養成計画

購入費 20,740,000 円

輸送費 4,740,000 円

現地調達費 2,867,100 円

合計 53,347,150 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1721	豊田通商	随契	59. 1. 26	59. 3. 31	トヨタランド クルーザーハードトップ	トヨタ自動車	BJ40RV-KC	Air-Conditioner Dwner's Manual (2) Repair Manual (2) Parts Catalog (2) Spare tire (1) Standard tool set		1	1,800,000	1,800,000		
1722	大昭貿易(株)	入札	58. 9. 16	58. 12. 15	リヤードレイダー	スタ	MRG2100			1	200,000	198,500		
1723					パキュームカー	"	TVC-1800			1	1,100,000	1,040,000		
1724					電動カンナ	日立		木工・工作用, 220V		1	170,000	166,000		
1725					沈 圧 機	昭和	KP-8	ガソリン・エンジン		1	230,000	230,000		
1726					自記日照計	木屋	1435-A	ロビッチ式		1	125,000	120,000		
1727					高圧殺菌器	"	272	プロパンガス用		1	730,000	726,000		
1728					発電機	デンヨー	DCA-20AM	16KVA ディーゼルエンジン用 220V, 50HZ, 3相	1,400,000	2	2,800,000	2,780,000		

件名 インドネシア農業中堅技術者養成計画(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				他社同等品	備 考
	会 社 名	契約方法	契 約 年月日	納 期 年月日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 価	数 量	金 額			
1729					発 電 機	デ ン ヨ ー	DCA-70AH	60KVA ディーゼルエンジン付 220V, 50HZ, 3相		1	2,894,500	2,670,000		
1730					プレハブ倉庫	大 和 ハ ウ ス		3間×5間 工具セット付	1,100,000	2	2,200,000	2,194,000		
1731					実物反射投影機	エ ル モ	E 8	エビスコープ用 移動映写台付	330,000	2	660,000	655,200		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 インドネシア農業中堅技術者養成

購入費 15,686,310 円

輸送費 5,338,288 円

現地調達費 0 円

合計 21,024,598 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1732	豊田通商	随契	58. 2. 16	58. 4. 30	トヨタランド クレーザードトップ	トヨタ	BJ40RV-KC	右ハンドル, クーラー, Oil Bath Air Cleaner Rear Pintle Hook Parts Catalog : 3 Repair Manual : 3 Owner's Manual : 3 One spare tire and standard tool set.	1,859,000	2	3,718,000			
1733					リコメンド スペアパーツ	//			185,900	2ロット	371,800			
1734					トヨタハイエース ビッグアップローデッキ	//	RH11R-JRB	右ハンドル Owner's Manual : 3 Parts Catalog : 3 Repare Manual : 3 One spare tire and Standard tool set.		1台	1,035,000			
1735	大昭貿易	入札	58. 2. 18	58. 6. 15	16mm 映写機	エルモ	16CLMO		310,000	3	930,000	901,500		
1736					スライドプロジェクター	//	AS3000A		155,000	2	310,000	309,000		
1737					オーバーヘッド プロジェクター	//	HP2600		100,000	5	500,000	570,000		

件名 インドネシア農業中堅技術者養成(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1738					実物投影機	エ ル モ	E 8		270,000	4	1,080,000	1,220,000		
1739					TPCシート作成機	理 想 科 学	TU265		220,000	2	440,000	430,000		
1740					映写スクリーン	エ ル モ	E-8	DX	340,000	2	680,000	700,000		
1741					(校内放送セット) アンプ	東 芝	AVA1203		200,000	2	400,000	400,000		
					テーブル	〃		500m	100,000	2	200,000	200,000		
1742					(VTR装置) ポータブルビデオ	ソ ニ ー	SL-F1E			1	210,000	210,000		
					ポータブルカラーカメラ	〃	HVC-4000P			1	260,000	260,000		
					ポータブルカラーテレビ	〃	KV-2032ME			1	155,000	155,000		
1743					(VTRセット) カラーテレビ	ソ ニ ー	KV-2032ME	20インチ	155,000	2	310,000	310,000		
					ビデオレコーダー	〃	SL-T7ME		170,000	5	850,000	850,000		
					カラーモニター	〃	PVM-9000ME	9インチ	180,000	4	720,000	720,000		
					再生用VTR	〃	VO-5800PS		780,000	2	1,560,000	1,560,000		
					編集器	〃	RM-440		195,000	2	390,000	390,000		
1744					スチール図面庫	ラ イ オ ン		A1-5B×2 (組) A1-5×1 (組)	202,000	2	404,000	400,000		
1745					謄写ファックス	〃	FT-100	トランス付		1	390,000	379,000		
1746					謄写輪転機	〃	LS-500E	トランス付		1	400,000	426,350		
1747					大型裁断器	〃	NO50IN			1	130,000	130,000		

件名 インドネシア農業中堅技術者養成(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1748														
				アナライザー	リコー	R-301	トランス付			1	370,890	370,890		
1749				タイプライター	オリベッティ	ET-121	電動・トランス付	310,000		3	930,000	927,900		
1750				#	#	MS-98-27	手動	200,000		2	400,000	426,500		
1751				小型自動車	スズキ	SJ-410VR		814,000		2	1,628,000	1,480,000		
1752				オートバイ	ホンダ	MB-100A		165,000		3	495,000	440,220		
1753				補給部品		YM330DT用	ヤンマートラクター			1式	2,373,310	2,373,310		
						YM155DT用	#							
						US-40用	アリミツパワースプレイヤー							
						GMD-50DX用	# パワーナップザック							
						SB-2B用	サタケ 機							
						DK-7A用	デリカトレーラー							
						DK-8A用	#							
						CN-2用	ヤンマー脱穀機							

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 19,572,310 円

輸送費 5,681,933 円

現地調達費 0 円

合計 25,254,243 円

件名 インドネシア農業開発リモートセンシング

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格			
									単価	数量	金額				
1754	日本オフィスシステム	随契	58.12.22	59.2.29	ワードプロセッサ	I B M	6580-A04	エレクトリック・モジュール	1	1548500					
							6580-3300	ディスプレイ・スクリーン 25ライン	1	121300					
							6580-5359	キーボード 96文字	1	106300					
							6360-022	ディスク・ダブルドライブ	1	941400					
							5218-A01	プリンター 40CPS	1	1,287,000					
							5218-7860	シートフィーダー	1	614,400					
1755	大昭貿易	入札	59.1.10	59.5.31	フォトプリンター用 コントローラー	きもと(株)	フォトプリンター(きもと社製) オンライン用(磁気テープ装置付) オンライン/オフライン切替スイッチ付	1式	5,550,000		5,430,000				
1756					ハッセルブラッド カメラ及び付属品	日本フォト	簡易航空写真撮影用 本体 500EL/M 標準レンズ 80mm, 50mm フィルム プロニータイプ マガジン A12, 30074 フィルム マガジン 70mm用 30066 ビューファインダー グリップフラッシュガンブラケット フィルム 70m/m ・#2402 プラスX アエログラフィ ・#2424 インフラレッド II ・#2443 アエロクロム インフラレッド ・#2445 アエロカラー ネガタイプ インターバル・タイマーセット	1式	2,180,000		1,985,700				

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア作物保護強化計画

購入費 0円

輸送費 0円

現地調達費 1,407,561円

合計 1,407,561円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			

事業費 農林業協力費
 (予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア作物保護強化計画

購入費 0 円
 輸送費 504,820 円
 現地調達費 12,740,066 円
 合計 13,244,886 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシアかんがい排水センター

購入費 38,947,760 円

輸送費 4,278,152 円

現地調達費 12,062,515 円

合計 55,288,427 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1757	キャタピラー 三菱 協	入札	59. 2. 7	59. 3. 15	トラクター	キャタピラー三菱	931B	後進 3速型 0.8m ² ゼネラルパーパスバケット 一体式ツース, キャノピトッブ 密封潤滑式トラック カウンターウエイト ライト関係 工具一式 輸出梱包・国内輸送費		1台	6,900,000	6,900,000		
1758	野村貿易	入随	58.10.19	59. 2. 10	標準貫入試験機	谷 藤	TS-412	標準貫入試験用サンブラー一式 ボーリングロッド 4 ノッキングヘッド (1) ハンマー (1) 落下用具 (1) 鋼製直R (1) パイプレンチ (2)		1式	300,000	300,000		
1759					油圧式ボーリング マシン	#	TOP-1	油圧スピンドル型コアドリル (1台) ボーリングポンプ (1台) ボーリングヤグラ (1組) 昇降用具 (1式) 口切り用具 (1式) ケーシング用具 (1式) 掘さく用具 (1式) 事故回復用具 (1式)		1式	4,963,000	4,963,000		

件名 インドネシアかんがい排水センター(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				他社同等品	備 考
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 価	数 量	金 額			
1760					デニソン・サンプラー	谷 藤	TS-166	デニソンサンプラーヘッド (1式) 試料押出器 (1) サンプラー格納箱 (1) 試料運搬箱 (1) 付属工具 (1式)		1式	810,550	810,550		
1761					電動式大型フルイ抵とう機	"	TC-217	大枠フルイ抵とう機 フルイ積数: 3 摺動方式: レール上摺動式 クランク移動方式 コード2m付 220V, 50HZ, 単相		1式	732,240	732,240		
1762					土壌間げき圧測定装置	エヌ・エム・ビー		間げき水圧計(水圧式) ・ピエゾメーターチップ EP-45A, B ・プラスチック・キューブ 白色・黒色 ・セバレート・ゲージ ・ゲージパネル ・中間継手・ゲージ継手 ・手動ポンプ ・ゲージ止弁(ベローズタイプ) ・循環配管弁(#)		1式	731,730	731,730		
1763					小型万能デジタル測定器	共 和	UCAM-5BT			1台	1022,085	1022,085		
1764					携帯用濁度計	谷 藤	TTB-1A	測定方式: 透過光方式 測定範囲: 0-100, 0-500 ppm 精度±5% PS 出力0-10mV 電源UM-1×3		1式	193,230	193,230		

件名 インドネシアかんがい排水センター(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			他社同等品	備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格					
									単 価	数 量	金 額			見 積 価 格
1765					P.H.メーター	谷 藤	THM-7E	測定範囲 PH0~PH14 完全1本形電極 中性リン酸塩,標準液 フタル酸塩標準液 500ml 飽和塩化カリウム溶液 100ml アルコール温度計 電 極 挟 ポリビーカー アース線,電源コード		1式	108,820	108,820		
1766					非破壊鉄筋検査機	"	TPO-120	かぶり厚さ測定能力:0~120mm 直読鉄筋径(鉄筋径選択ダイヤル) φ8,10,12,14,16,18,20,22,26,30,34 スケール 0~100目盛 プローブケーブル長さ 2m 1.5V,バッテリー		1式	864,450	864,450		
1767					コンクリート養生箱	"	TC-515	内寸法 1500×300×800mm 温度調整装置ロバートショー方式 室温~50℃ 内装ステンレス・外装スチール 段4段付		1式	447,480	447,480		
1768					レイノルス試験装置	丸 東 三 友	HT-2	水槽 巾360×長1300×高530mm 架台・整流装置 ベルマウス付アクリル樹脂装 連通管付 付属品・着色液(1本) (特別付属品) ガラス管 (2本) アニリン染料 (2本)		1式	468,830	468,830		

件名 インドネシアかんがい排水センター(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1769					浮体安定装置	丸東三友	HT-3	ビーカー,メスシリンダー (2式) (1ヶ) (1本) 水槽巾600×長800×高400mm 架台及びオーバーフロ装置付 浮体巾300×長400×高190mm アクリル樹脂製(重量調整) 内部不材可動,固定おもり1式 浮体支持装置及びさげ振り (特別付属品) 浮体 ものさし,温度計		1式	517,650	517,650		
1770					粘性測定装置	〃	HT-1	球形容器,50cc上下目盛線付 ビーカー 100cc 毛細管 1φ×300mm (標準付属品) 注射器,アスピレーター 温度計・格納箱 (特別付属品・予備品) 球形容器,ビーカー,毛細管 クロシン,水銀 1式 上皿天秤 100g ノギス ストップウォッチ		1式	156,620	156,620		
1771					水理実験用 テーブル	丸東三友		W1.2×L3×H0.8m シンク水栓付		1台	528,840	528,840		
1772					渦巻ポンプ模型	明治産業		ケース部分カット			193,030	193,030		

件名 インドネシアかんがい排水センター(つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1773							ケース部分カット 荏原 150VZ		1式	2,186,550	2,186,550			
1774							ケース部分カット 荏原 200SER		1式	1,149,200	1,149,200			
1775									1式	305,100	305,100			
1776									1式	457,650	457,650			
1777									1式	162,720	162,720			
1778									1式	162,720	162,720			
1779						MARUZEN MA-120	又は同等品 標準付属品付		1台	219,670	219,670			
1780						FURUKAWA HB700	又は同等品		1台	4,535,500	4,535,500			
1781						光洋機械産業 KET35-5	又は同等品	172,900	2台	345,800	345,800			
1782						日産 CM80GHR	4力 クレーン部分 多田野TM30Z		1台	4,171,775	4,171,775			
1783						デンヨー	5KVA 220V 50HZ ディーゼルエンジン8PS 携帯用		1台	376,300	376,300			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシアかんがい排水センター

購入費 0円

輸送費 0円

現地調達費 5,021,843円

合計 5,021,843円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 韓国農業気象災害研究

購入費 87,840,000 円

輸送費 1,510,507 円

現地調達費 0 円

合計 88,990,507 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1784	日世貿易	入札	59. 1. 5	59. 3. 31	自記水温計	中浅測器	水銀ブルドン管式 -15℃~+15℃ 1℃目盛 時計:ゼンマイ式 7日巻 道管:1針式 長10m (付属品) 記録紙:2年分,インク	103,800	3	311,400	303,000			
1785					自動分離用 超遠心機	日立	65P-7用 100V, 60HZ (付属装置) RPS-65T スイングロータ DGF-V 密度勾配フランクシヨネータ TSU-2 チューブスライサー DGP-2 密度勾配作成装置 RDZ-S ソール・アタッチメント・クミ							
1786					電子式抵抗 記録温度計	横河北辰電機	(1)ER-186-G38 記録紙繰出速さ:3種速度 WP-N 25,50,100mm/h ※B/110-60 110V, 60HZ -30℃~+20℃, 0℃~+50℃ 2レンジ切換 (10台) 0℃~+25℃, +25℃~+50℃ 2レンジ切換 (5台) 記録紙:0~100min/orm	691,500	15	10,372,500	10,071,000			

件名 韓国農業気象災害研究(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格							
									単価	数量	金額					
1787	飯尾電機	随契	58. 8. 26	58. 10. 15	農業気象総合装置 記録装置	AMR1702A	(2)RS12-ALAS	シース外径:φ3.2m/m	5,810,000	7式	40,670,000					
							03-0060	シース長:60m/m								
							LEC-100	抵抗:Pt100								
								リード線長:100m								
								本数:6本(各記録計に6本 合計90本)								
								リード線取出部								
								熱収縮チューブ付								
								アナログ記録方式 (1式の内訳)								
							EL76-12	記録計(12点式)						1台	368,000	
							PR1-3	ラックパネル						1基	653,000	
							TS-Pt	温度ユニット						100,000	4式	400,000
							EHJ-535	湿度ユニット						1式	377,000	
							SRI-535	積算日射ユニット						1式	500,000	
							SPI-536	日照積算ユニット						1式	440,000	
RPI-536H	雨量積算ユニット	1式	400,000													
API536AS	風向風程積算ユニット	1式	621,000													
STI-535S	積算温度ユニット	1式	305,000													
TS-EV	蒸発量ユニット	1式	515,000													
PM-6	支柱(6M)	1基	180,000													
IUS-2	百葉箱 (気象庁2号型)	1基	184,000													
	配線ケーブル(100M)	1式	465,000													
1788					#	飯尾電気	IPC-141A	アナログ記録 データ収録 処理システム (1式の内訳)	10,180,000	2式	20,360,000					

件名 韓国農業気象災害研究(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
						IPC-141A	データ収録処理装置		1式	1,925,000				
						EL76-12	記録計(12点式)		1台	368,000				
						PR1-3	ラックパネル		1基	653,000				
						TS-Pt	温度ユニット	100,000	4基	400,000				
						TS-Th	温度ユニット(葉温)		1式	100,000				
						TS-DW-1	露点温度ユニット		1式	253,000				
						TS-EV	蒸発量ユニット		1式	515,000				
						TS-CN-11	示差放射ユニット		1式	630,000				
						TS-CN-81	地中熱流量ユニット		1式	165,000				
						STI-535B	積算温度ユニット		1式	300,000				
						EHI-535	湿度ユニット		1式	377,000				
						SPI-535	光合成積算ユニット		1式	500,000				
						SRG-535	雨量積算ユニット		1式	1,058,000				
						RPI-536H	風程積算ユニット		1式	400,000				
						API-536	支柱(6M)		1式	529,000				
						PM-6	百葉箱		1基	180,000				
						LUS-2	(気象庁2号型) データ収録処理装置用電源装置		1基	184,000				
							配線ケーブル(100M)		1式	460,000				
									1式	660,000				

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 韓国農業気象災害研究

購入費 21,800,000 円

輸送費 411,205 円

現地調達費 0 円

合計 22,211,205 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
1789	飯尾電機		58. 7. 5	58. 7. 31	農業気象総合記録装置	飯尾電機	AMR1702A	(アナログ記録方式)	5,810,000	2	11,620,000		
					(内訳) 記録計	"	EL76-12		368,000	2	736,000		
					ラックパネル	"	PR1-3		653,000	2	1,306,000		
					温度ユニット	"	TS-Pt		100,000	8	800,000		
					湿度ユニット段	"	EHI-535		377,000	2	754,000		
					積算日射ユニット	"	SRI-535		500,000	2	1,000,000		
					日照積算ユニット	"	SPI-536		440,000	2	880,000		
					雨量積算ユニット	"	PRI-536H		460,000	2	920,000		
					風向風程積算ユニット	"	API536AS		621,000	2	1,242,000		
					積算温度ユニット	"	STI-535		305,000		305,000		
					蒸発量ユニット	"	TS-EV		515,000		515,000		
					支柱	"	(6M) PM-6		180,000		180,000		
百葉箱	"	IUS-2		184,000		184,000	(気象庁2号型)						

件名 韓国農業気象災害研究(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
1790					配線ケーブル	飯尾電機		100M	465,000		465,000		
					付属品	//		4年分	136,000		136,000		
					農業気象総合記録装置	//	IPC-141A	アナログ記録 データ収録 処理システム	10,180,000	1	10,180,000		
					(内訳) データ収録処理装置	//	IPC-141A		1,925,000	1			
					記録計	//	EL76-12	12点式	368,000	1			
					ラックパネル	//	PR1-3		653,000	1			
					温度ユニット	//	TS-Pt		100,000	4			
					温度ユニット	//	TS-Th	(葉温)	100,000	1			
					露点温度ユニット	//	TS-DW-1		253,000	1			
					蒸発量ユニット	//	TS-EV		515,000	1			
					示差放射ユニット	//	TS-CN-II		630,000	1			
					地中熱流量ユニット	//	TS-CN-81		165,000	1			
					積算温度ユニット	//	STI-535S		300,000	1	300,000		
					湿度ユニット	//	EHI-535		377,000	1	377,000		
				積算日射ユニット	//	SRI-535		500,000	1	500,000			

件名 韓国農業気象災害研究(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
1796					光合成積算ユニット	飯尾電機	SRCT-535		1,058,000	1	1,058,000		
					雨量積算ユニット	"	RPI-536H		400,000	1	400,000		
					風程積算ユニット	"	API-536		529,000	1	529,000		
					支柱(6M)	"	PM-6		180,000	1	180,000		
					百葉箱	"	IVS-2	気象庁型, 2号型	184,000	1	184,000		
					データ収録処理装置用電源装置	"			460,000	1	460,000		
					配線ケーブル	"		100M	660,000	1	660,000		
					付属品	"		プリンタ用紙 5巻 プリンタカートリッジリボン48ヶ 記録紙 48巻 インクパットホイール 4ヶ インクキット 4 潤滑油 6 張糸 3 ヒューズ 4 湿度用湿球スリーブ 200	247,000		247,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 14,864,751 円

輸送費 607,619 円

現地調達費 17,800,043 円

合計 33,272,413 円

件名 マレーシア水管理訓練

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1792	大昭貿易	入札	58.12.21	59.3.31	あぜ塗り機	クボタ		水田用車輪付 取付金具付		1台	235,000	235,000		
1793					スリックブラウ	イセキ	YS-12×14-2			1台	300,000	290,000		
1794					デスク・ハロウ	#	MOH1616B			1台	236,000	227,000		
1795					土混合機	木屋製作所	317R	AC240V, 50HZ		1台	900,000	900,000		
1796					粒度試験装置	#		(内訳) ・分散装置 AC240V, 50HZ ・比重計 (703) ・メスシリンダー (704) ・恒温水槽 (706)		1式	420,000	422,000		
1797					自記テノオメーター	#	245-F	240V		1式	1,210,000	1,205,000		
1798					濁度計	東亜電波	TB-1A	ケーブル10m付	270,000	2式	540,000	530,000		
1799					実験用流し台	池田理化	TSD-18			1台	320,000	300,000		
1800					電圧安定器	松永		入力: 240V±15% 出力: 240V±15% 500VA	110,000	2台	220,000	200,000		
1801					#	#		入力: 240V±15%	150,000	2台	300,000	240,000		

件名 マレーシア水管理訓練(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1802							出力: 240V±15% 1KVA 三脚付 標準付属品付	163,000	2式	326,000	326,000			
1803							三脚付 標準付属品付	1,690,000	2	3,380,000	3,220,000			
1804							45m×80m×2cm 角目 8枚 30m×80m×2cm 角目 2枚		1式	2,750,000	2,658,500			
1805							光波距離測定器用標的	200,000	2組	400,000	490,000			
1806							ポータブル計算器 マイクロカセットドライブ, ロール紙 マイクロカセットテープ, インクリボン 拡張ユニット, ロムカートリッジ 8KROM, 16KROM, 240V, 50HZ ACアダプター付	200,000	2式	400,000	332,040			
1807							VTRセット 携帯用Vidioカメラ # デッキ モニターTV 接続用ケーブル等 1式付		1式	650,000	640,000			
	丸	善	随注	59. 3. 21	59. 3. 26		単価100,000以上の該当品目なし							

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マレーシア水管理訓練

購入費 1,561,410円

輸送費 46,236円

現地調達費 0円

合計 1,607,646円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
	丸善	随契	58. 7. 31	58. 7. 31	(書籍 単価100,000円以上の該当品なし)									

事業費 農林業協力費
 (予算; 当年度, 繰越)

件名 ネパール・ジャナカプール農業開発

購入費 0円
 輸送費 0円
 現地調達費 2,362,075円
 合計 2,362,075円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ネパール・ジャナカプール農業開発

購入費 23,305,620円

輸送費 3,957,338円

現地調達費 0円

合計 27,262,958円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1808	日世貿易	入随	58. 5. 27		34350-36402 Assy Valve Control				111,600	3	334,800			
1809					5-3001038-0 T/Mission Asm				148,300	2	296,600			
1810	東京菱和自転車	随契	58. 3. 6	58. 3. 21	三菱ジープ		4DR5型部品		2,576,020	1	2,576,020			

事業費 農林業協力費

(予算: 当年度, 繰越)

件名 フィリピン・カガヤン農業開発

購入費 32,400,000 円

輸送費 1,520,370 円

現地調達費 3,884,830 円

合計 37,805,200 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1811	大倉商事	入札	58. 8. 3	58. 11. 30	リッジャー	スター農機	MRD-3B	全巾1800m 畦巾600~850m	162,000	2	324,000	246,500		
1812					ドライブ・ハロー	松山	HZ-3300	ハロー巾3,330mm ブレード数45		1	679,000	586,000		
1813					田村ローター	大竹製作所	MAT24-PDL	小型・水陸両用タイプ 2, 4 HP		1	109,000	109,700		
1814					パワースプレー	共立	HP-55A	圧力21~35kg/cm ² Q 30~40ℓ/min ホース150m及び標準付属品付	148,000	2	296,000	297,000		
1815					トラクター用エンジン	ヤンマー	3T84	ヤンマー-YM330T用エンジン		1	440,000	440,000		
1816					トラクター	クボタ	M-7500用	3台分			5,744,177	5,744,177		
1817					#	#	M-4000用				849,002	849,002		
1818					#	#	B-6100用	2台分			1,307,541	1,307,541		
1819					#	ヤンマー	YM-330T用				191,580	191,580		
1820					エンジン	クボタ	GA-100用	5台分			403,864	403,864		
1821					パワーテラ	#	K-120用	5台分			491,280	491,280		

件名 フィリピン・カガヤン農業開発(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				他社同等品	備 考
	会 社 名	契約方法	契約年月日	納 期 年月日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 価	数 量	金 額			
1822					エ ン ジ ン	ク ボ タ	GA-70用	13台分			605,275	605,275		
1823					パワータレー	"	K-75用	13台分			772,480	772,480		
1824					パワートレッシュ エ ン ジ ン	"	ER-550MH用	6台分			269,567	269,567		
1825					ローラーベーター	"	FDX2002F				499,750	499,750		
1826					パワータレー	イ セ キ	KS-650				177,522	177,522		
1827					乾 燥 機	佐 竹	MDR1802				620,760	620,766		
1828					万能定温湯煎器	池 田 理 化	3406-A	架数6個 Max温度95°C		1台	108,000	108,000		
1829					噴霧試験用 エアコンプレッサー	"		圧力開閉器付 AC240V 減圧弁付 圧力7Kg/cm ²		1台	180,000	180,000		
1830					振 と う 機	"		AC240V 往復振とう 架台2種類付 農技研肥料化学科式		1台	270,000	270,000		
1831					ウイレー式粉碎機	"		AC240V 単相, 粉碎室 内径200mm 目(0.5, 1.0, 2.0mm付) 但し1.0mmを個追加		1台	525,000	525,000		
1832					薬品器具戸棚	三 光 医 理 化		透明ガラス戸 180W×45D×180Hcm		1	150,000	150,000		

件名 フィリピン・カガヤン農業開発(つづき3)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			価 格			他社同等品	備 考	
	会 社 名	契約方法	契 約 年月日		納 期 年月日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量			金 額
1833													
1833													
1834													
1834													
1835													
1835													
1836													
1836													
1837													
1837													
1838													
1838													
1839													
1839													
1840													
1840													
1841													
1841													

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン・ボホール農業開発

購入費 17,074,400円

輸送費 2,303,545円

現地調達費 4,057,000円

合計 23,434,945円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
	日本フォトサービス	随注	59. 2. 1	59. 2. 29	単価100,000円以上の該当品目なし									
1842	共立金属工業	随契	59. 2. 1	59. 2. 29	スプリンクラー・イリゲーションセット	共立金属				1式	647,000			
1843					ドリップ・イリゲーションセット	住友農業開発				1式	415,000			
1844					スプレーノズル・イリゲーションセット	マサル工業				1式	1,316,000			
1845					流量計・ストレーナーセット	金門製作所				1式	232,000			
1846	豊田通商	随契	59. 1. 30	59. 3. 31	トヨタコースターハイルーフボックスカーラ-2.6シーターズ	トヨタ自動車(株)	BB20L-MD2R	Owners Manual (2) Repair Manual (2) Parts Catalog (2) One spare tire and standard tool set		1台	3,805,000			
1847					トヨタダイナロングホイールベースピックアップベッド・ダブルタイヤ	"	BU30L-QRDHT	AMラジオ 修理マニュアル (2) パーツ・カタログ (2) 使用者マニュアル (2) スペアタイヤ 1個		1台	1,846,000			

件名 フィリピン・ボホール農業開発(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
1848					トヨタ自動車㈱	LN65L-KPP	標準工具セット クーラー・AMラジオ スペアタイヤ 1個 標準工具 パーツ・カタログ (2) 修理マニュアル (2) 使用者マニュアル (2)	1805,000	2台	3,610,000			
1849				トヨタランドクルーザー ハードトップ スウィング アウトタイプ リアードアー	"	BJ40LV-KC	クーラー, AMラジオ パーツ・カタログ (2) 修理マニュアル (2) 使用者マニュアル (2) スペアタイヤ 1個 標準工具セット		1台	1,993,000			
1850				トヨタハイエース スタンダード コンピューター ロシーターズ	"	YH50LB-JR	AMラジオ, クーラー 使用者マニュアル (2) 修理マニュアル (2) パーツ・カタログ (2) スペアタイヤ 1個 標準工具セット		1台	1,650,000			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン・ボホール農業開発

購入費 41,949,700 円

輸送費 7,563,640 円

現地調達費 0 円

合計 49,513,340 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1851	豊田通商	随契	58. 5. 9	58. 8. 31	トヨタハイラックス ロングホイール ベース ダブルキャブ ディーゼル	トヨタ	LN46L- KRP	Cooler AM Radio Auto Clock Parts Catalogs(2books) Repair Manuals(") Owners Manuals(") One Spare tire and standard tool set Body Colour:White	1,780,000	1	1,780,000			
1852					Spare Parts				178,000	1	178,000			
1853	豊田通商	随契	58. 5. 9	58. 8. 31	トヨタランド クルーザー ステーション ワゴンディーゼル	トヨタ自動車	BJ60LV- KC	AM Radio Auto Clock Cooler Parts Catalogs(2books) Repair Manual " Owners Manual "	2,468,000	1	2,468,000			

件名 フィリピン・ボホール農業開発(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1854	豊田通商	随契	58. 5. 9	58. 8. 31	Spare Parts		One spare tire and Standard tool set Body Colour-White	246,800	1	246,800				
1855					トヨタダイナ バスディーゼル		トヨタ自動車	BU20LB- QR	AM Radio Parts Catalogs(2book) Repair Manuals " Owners Manuals "	2130,000	1	2130,000		
1856	ソニ-	随契	58. 5. 27	58. 8. 31	Spare Parts		One spare tire and Standard tool set Body Colour:White with Blue Stripe	213,000	1	213,000				
1857					19インチカラー モニターテレビ		ソニ-	CVM-1900		219,600	1	219,600		
1858					ビデオカセット レコーダー	"	VO-5850	1170,000	1	1,170,000				
1859					ベータマックス ビデオレコーダー	"	SL-2500	268,200	1	268,200				
1860					カラービデオ モニターテレビ	"	KX-1901	148,500	1	148,500				

件名 フィリピン・ホホール農業開発(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1861	東食	入札	58. 6. 8	58. 9. 31	オートバイ	ホンダ	XL125S		300,000	5	1,500,000	1,319,000		
1862					トラクター	ヤンマー	YM330DT	4段PTO工具付 33馬力, 4輪駆動 ハイラグタイヤ	1,822,500	2	3,645,000	3,820,000		
1863					ロータリー	"	RS1501KK	耕耘巾 1500mm	300,000	2	600,000	600,000		
1864					ディスクプラフ	"	MDP262 C-G	26インチ, 2ディスク 耕耘巾 480mm	310,000	2	620,000	616,000		
1865					カルチベータ	"	MCV3	3条用	250,000	1	250,000	228,000		
1866					ダンプレラー	"	HD10	油圧式 積載量 1,000kg	650,000	2	1,300,000	1,253,600		
1867					水田用補助車輪	"	TP車輪		100,000	2	200,000	194,000		
1868					耕うん機	"	YZP2-N	ロータリー付 水冷ディーゼルエンジン 7馬力, 前進6段, 後進2段	450,000	2	900,000	869,400		
1869					トレーラー	"		積載量500kg~1,000kg	200,000	3	600,000	555,300		
1870					バインダー	"	YB603	2条 ガソリンエンジン付	460,000	1	460,000	438,000		
1871					トレンチャー	吉沢	F20AL		850,000	1	850,000	810,000		
1872					パワースプレヤー	ヤンマー	TA300GAR	ホース 100m	220,000	3	660,000	591,000		
1873					乾燥機	吉沢	PD-7B		185,000	1	185,000	185,000		

件名 フィリピン・ボホール農業開発(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1874		入札	58. 6.	58. 9. 31	発電機	ヤママ	YSG2000BE		100,000	3	300,000	300,000		
1875					米麦水分計	池田理化	ケットSP-10		110,000	2	220,000	220,000		
1876					作物根系調査器具	"			138,000	2	276,000	274,000		
1877					台秤	"	250kg, 100g		120,000	3	360,000	360,000		
1878					循環送風式定温乾	"			330,000	1	330,000	324,000		
1879					百葉箱	"			160,000	1	160,000	160,000		
1880					自記雨量計	"			120,000	1	120,000	120,000		
1881					ロビッチ自宅日射計	"			120,000	1	120,000	120,000		
1882					最高最低温度計	"			150,000	1	150,000	150,000		
1883					隔測指示風向計	"			120,000	1	120,000	118,000		
1884					測候器セット	"			110,000	1	110,000	100,000		
1885					ビジネスセーフ30	徳川	HS-30		150,000	1	150,000	147,000		
1886					トシャファックス	"	MA-750		368,000	1	368,000	368,000		
1887					プリンター	"	LS-200E		258,000	1	258,000	258,000		

件名 フィリピン・ボホール農業開発(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額			見積価格
1888	東食	入札	58. 6. 8	58. 9. 31	16ミリ映写機	キムラ	エルモ220V	16-CL-M-O	300,200	1	300,200	300,000		
1889					スライド映写機	"	モルモ	AS-3000A	150,100	1	150,100	150,000		
1890					タイプライター	徳川	ソネア98	MS98/18T 英文パイヤ	155,000	1	155,000	155,000		
1891					"	"	"	英文エリオン	155,000	1	155,000	155,000		
1892					コピー機	"		リコピーDT5300 (スペアパーツ1式付)	920,000		920,000	786,500		
1893					生物顕微鏡	松吉			174,000	1	174,000	174,000		
1894					実体顕微鏡	"			154,000	1	154,000	154,000		
1895					冷蔵庫	松本			123,000	3	369,000	369,000		
1896					電気低温定温器	"			300,000	1	300,000	300,000		
1897					エアコン	"			387,000	2	774,000	774,000		
1898					プレハブ	大和ハウス	ロジC型	3K×10K(30坪) (含トイレ,工具)	3,128,000	1	3,128,000	3,128,500		
1899					農業技術大系 野菜編	丸善		全10巻	100,000	1	100,000	100,000		
1900					スライド			東南アジアの農業と水	120,000	1	120,000	112,600		

事業費 農林業協力費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 11,946,036 円
 輸送費 1,823,794 円
 現地調達費 41,359,701 円
 合計 55,129,531 円

件名 タイかんがい農業開発

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1901	大幸産業(株)	随注	59. 2. 1	59. 2. 29	単価100,000円以上の該当品目なし									
	藤田商事	入札	58. 12. 16	59. 6. 30	円筒打込式 サンプラー	丸東製作所	S15-366	7.5cmφ×12.7cm 刃製・焼入鋼製 試料円筒 上下ふた付 カラー 打撃部 二重ガイド管式, オーガ連結用 MDS-Uジョイント式 カーガー刃先 ポストホール型刃先 S15-16		1式	105,000	85,800		
1902					JIS型突固め 試験装置	"	SD9	(JIS A121D) 突固めモード(小型) SD9-1 10φ×12.7cm ランマー(小型)SD9-2 試料採取機 SD9-3		1式	110,000	100,000		
1903					一軸圧縮 試験装置	"	S56A	JIS A1216 載荷機構: 手動ウォーム・ギア昇 降ネジ式 荷電計測: 精密ブルーピングリン グ式, 容量50kg 歪計測: ダイヤゲージ		1式	350,000	340,000		

件名 タイかんがい農業開発(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1904					透水試験装置	丸東製作所	S12-J	精度1/100mm, 働長30mm 適用供試体: max 60mmφ×150mm JIS A1218 上下添棒: 上下盤より成る密閉式 防錆メッキ処理 金網板: 真ちゅう製(420μ・ 74μ)各2枚 脱気・給水装置, 貯水槽, スタン ドパイプ, 溢流水槽 (付属品) 自然工採取用刃先		1式	500,000	500,000		
1905					蒸発散計	池本理化		皿, フックケージ付 減水深測定用		1式	100,000	135,000		
1906	日産トレー ディング(株)	入札	58.10.14	58.12.31	ニッサン・パト ロールバン・ ディーゼル	日産自動車	VRG160 GSFUC	エアコンディショナー付		1	1,818,000	1,700,000		
	池本理化	随注	58.6.10	58.6.10	単価100,000円以上の該当品目なし									
1907	東京菱和 自動車(株)	入札	58.10.14	58.12.31	三菱キャンター	三菱自動車	FE211EXR	ディーゼル30ワイド 3ton積トラック 右ハンドル・クーラー付		1輛	1,640,000			
1908	東京菱和 自動車(株)	入札	58.10.14	58.12.31	三菱ギャラン Σ2000	"	A163VJR	エステートVAN 右ハンドル, エアコン付	1,185,000	2輛	2,270,000			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 タイかんがい農業開発

購入費 3,114,180円

輸送費 350,987円

現地調達費 9,517,724円

合計 12,982,891円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1909	明治産業	随注	58. 2. 17	58. 5. 31	パーツ類									
	"	"	58. 2. 2	58. 5. 31	湛水土壌中水 稲播種機		YPS60				1式	750,000		
1910					自動中耕除草機	オータケ	オータケミニカ ルチ MAT24- 6CA	代かきローター HL 5条部品, 4KA5米溝切り完備 品 Fuisk	145,000	2式	290,000			

事業費 農林業協力費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 60,437,800 円
 輸送費 1,657,548 円
 現地調達費 6,022,887 円
 合計 68,118,235 円

件名 タイ国立雑草科学研究所

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1911	日本フォトサービス	随注	58. 9. 21	58. 10. 15	単価100,000円以上の該当品目なし									
	丸善	随契	59. 1. 18	59. 3. 31	映画フィルム 16ミリカラー									
1912	藤田商事	入札	59. 1. 17	59. 3. 31	排気実験台 ヤマトマイフード	ヤマト科学	MS-70	コードNo125041 外装: 鋼板, 耐薬品性塗装 ルバ: " "	350,000	2台	700,000	802,000		
1913					コンピューター セット	N E C	PC-8801 PC-8822 PC-8853N PC-8881 PC-8801 -01 PC-8821 -03 PC-8045K	①UPVパソコン 漢字プリンター 14カラーディスプレイ 8フロッピーディスクユニット 漢字ROMボード ②ドクターフィード ライトペン 8システムディスク (8フロッピーディスクユニット に内蔵)			1,620,000	1,620,000		

件名 タイ国立雑草科学研究所(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1914					自動面積計	林電工	AAC-400			1台	2,400,000	2,400,000		
1915					化学分析用精密天秤	シイベル機械	メトラAE163	マクロ及びセミマイクロ切替可能 読み取り限度:セミマイクロ30g に20.01mg,マクロ160g に0.1mg		1台	900,000	900,000		
1916					O ₂ up tester 測定容器	池田理化	10B	300ml		1台	1,120,000	1,120,000		
1917					上皿電子天秤	島津製作所	EB-500 -22	EB500g, 10mg 多機能型		1	400,000	400,000		
1918					"	"	EB-5000 -12			1	350,000	350,000		
1919					"	"	ED-H2000 -13	ED2000g, 10mg		1	500,000	500,000		
1920					"	"	ED-H200 -13	ED200g, 1mg		1	550,000	550,000		
1921					"	シイベル機械	メトラ-PC 4400	秤量 4,200g デルタレンジ 400g 読取り限度 10mg		1	600,000	610,000		
1922					高感度温湿度計	ケット科学	HM14A		850,000	2	1,700,000	1,640,000		
1923					電子微風速計	東研	カロリック SAV-25A	AC220U	200,000	2	400,000	370,000		

件名 タイ国立雑草科学研究所(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			他社同等品	備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購 入 価 格					
									単 価	数 量	金 額			見 積 価 格
1924					熱電式12点 温 度 計	横河北辰電機	ER-187	温度センサー：ステンレス保護官 防水型コード 10M×12本付 チャート10巻付		1	560,000	462,000		
1925					A T P フォト メーター	アムコ	2000	SAI社(USA)製レコーダー 及び試薬付		1	2,650,000	2,650,000		
1926					超音波洗浄器	ヤマト科学	ブライソン52	金網ラック・洗剤付 220V		1	250,000	250,000		
1927					微粒種子 自動風選機	藤本科学		カウンター付 220V		1	840,000	836,000		
1928					溶存酸素計	池田理化	57	YSI社(USA)製 携帯用 測定範囲 0~20 ppm		1	370,000	365,000		
1929					土壌物理測定器	大起理化	DIK-1100	三相計		1	400,000	390,000		
1930					稔実歩合測定器	藤本科学		220V		1	840,000	836,000		
1931					小型真空ポンプ	池田理化	160VP-D	220V, トランス付		1	180,000	165,000		
1932					高速冷却遠心 機用ローター	日製産業	日立 20PR-50	Angle Rotor: RPR18-3		1	240,000	240,000	銘柄指定	
1933					田植機	吉沢原動機	クボタ NS300-D	2条用 (付属品) 育苗箱30ヶ		1	325,000	324,000		
1934					エア・コンプレッサー	松本物産	DSP-04	ノズル・噴霧口付		1	280,000	280,000		

件名 タイ国立雑草科学研究所(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
1935	藤田商事	入随	58.12.10	59.2.29	サーベイメーター	アロカ機	TGS-113	アナログ方式 プローブ(大面積GM-500付) 電池電源バック, ショルダベルト 標準付属品付		1式	350,000		
1936	島津製作所	随契	58.11.16	59.2.29	ガスクロマトグラフ	島津製作所	GC-7AG	検出器FID, FTD, ECD付 220V, 50Hz		1	2,545,000		
1937					データ処理装置	"	C-RIB			1	680,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ国立雑草科学研究所

購入費 55,480,597円

輸送費 4,993,593円

現地調達費 0円

合計 60,474,190円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1938	伊藤忠商事(株)	入札	58. 3. 30	58. 7. 31	マイクロバス	トヨタ	YH50RB-JR (ハイユース)	12人乗・Air Conditioner 付, スペアパーツ付		1	1,450,000 145,000	1,595,000		
1939					Pick-up トラック	"	RH-11RP- JR	6人乗, 座席2列, 1600cc, Air Conditioner付 スペアパーツ付		1	1,200,000 130,000	1,320,000		
1940					流し台ユニット	池田理化		鉛板張り 化学実験用	228,800	2	457,600	440,000		
1941					ドラフトチャンバー	"	1521	220V, 50KHz		1	790,400	760,000		
1942					熱風循環送風式 大型乾燥器	"	1613-SF	内寸法 W/20×D80×H120 (cm) 220V		1	1,248,000	1,200,000		
1943					自動蒸留水 製造装置	"	WA-72	大容量タイプ 消耗品(フィルター, 洗浄剤樹 脂)付		1	1,250,000	1,250,000		
1944					酸素電極装置	三啓		リードアウトメーター, 定温恒温 槽, レコーダー	788,000	2	1,576,000	1,576,000		
1945					陽光式 低温恒温器	池田理化	TB-SL-3	3連式 220V		1	4,627,000	4,740,000		

件名 タイ国立雑草科学研究所(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1946					電子天秤	ゾーベル機	メトラHK160			1	1,200,000	1,260,000		
1947					真空乾燥器	池本理化	1624-A	内寸法 25×25×25cm AC 220V		1	509,600	490,000		
1948					クリーニング チャンパー	池田理化		0~10°C 220V, 材料保存用	1,350,000	2	2,700,000	2,700,000		
1949					薬品攪拌機	池本理化	B-100	220V		1	301,600	290,000		
1950					遠心分離器	池田理化	KN-70	220V, 卓上型		1	205,900	198,000		
1951					小型冷却遠心器	池田理化	R-90-23	220V ローター, HB-43, HB-4B(各1)		1	676,000	650,000		
1952					真空ポンプ	"	160VP-D	Oil Rotary ゴム管 5m付, 220V		1	163,200	157,000		
1953					超音波洗浄器	ヤマト	ブラソソ52	220V, 金網ラック, 洗剤(1年分)付		1	266,200	260,000		
1954					実体顕微鏡	日本光学	SMZ-10	ズーム式, 220V 写真撮影装置, 標準照明装置, 透過照明架台, 標準架台 予備ランプ各5ヶ付		1セット	1,134,600	1,091,000		
1955					ダブルカメラ 写真撮影装置	"	HFM-35DA	PHOT用ニコンB10		1	620,800	597,000		
1956					ラボエラクリーナー	ヤマト	LP21	220V	132,080	5	660,400	635,000		

件名 タイ国立雑草科学研究所(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
1957					池田理化	30A	220V		1	114,400	150,000			
1958				スライド トランスフォーマー	池本理化	U-7	220V PH, DO, 水温, 導電率, 濁度		1	308,800	297,000			
1959				水質チェッカー	"	U-7DO	ポータブル, 圃場調査用 PH, DO		1	203,800	196,000			
1960				"	池田理化	F-120B	フレーク型, 220V		1	561,600	540,000			
1961				全自動製氷機	池本理化	T-96-C	付属刃2本, 切片送り2本 マイクローム用油1本 刃保存防錆用油1本付		1	590,700	568,000			
1962				大型回転式 マイクローム	"	1601-SB	220V 内寸法 45×40×40cm	158,050	2	316,100	304,000			
1963				定温乾燥器	"		内寸法 30×40×400mm 棚二段, 220V 0~6,000ルクス 温度範囲 0~40°C 二段温度調節可	116,480	5	582,400	560,000			
1964				小型インキュ ベーター	"	SP-1	卓上型 220V	111,250	2	222,500	214,000			
1965				米麦水分計	アトラス		30ℓ容		1	309,900	298,000			
1966				液体窒素用容器	池本理化	MPR-100	220V		1	158,000	152,000			
				薬品保存庫										

件名 タイ国立雑草科学研究所(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1967					ウルトラディスプレイ	ヤマト	LK-21	28S(シャフト)		1	317,200	305,000		
1968					試験管用エバポレーター	池本理化	S-3 SB-35	丸型ウォーターバス ウォーターバス 220V		1	197,600	190,000		
1969					低温恒温槽	池田理化	TC-8	底1.5~9.6 特 0~50℃ 内外装ステンレス 220V		1	1,000,000	1,080,000		
1970					カメラ	日本光学	ニコンFM	接写リング, 望遠レンズ200mm フラッシュ付		1	183,000	176,400		
1971					自動上皿天秤	池本理化	ジュピター SD-200D		270,400	2	540,800	520,000		
1972					糖度計	アトラス		アップ屈折計 1 トランス付		1	260,000	250,000		
1973					パラフィン伸展器	池本理化	PS-51	フタ付 220V		1	156,000	150,000		
1974					低温恒温水槽	"	TRL-101F	220V	429,500	2	859,000	826,000		
1975					冷蔵庫	サノヨー		300ℓ 防湿型 220V	200,700	2	401,400	386,000		
1976					"	池本理化		タテ型 220V		1	374,400	360,000		
1977					ターンテーブル	"	RT-5	220V		1	530,400	510,000		

件名 タイ国立雑草科学研究所(つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
1978													
				自記温度記録計	池田理化		12点式 記録用紙, インク3年分付		1	431,600	415,000		
1979				複写機	リコ	FT-4060	220V ペーパーA3 5Box (1Box 1,250枚) ペーパーB4 5Box (1Box 2,500枚) ペーパーA4 5Box (1Box 2,500枚) ペーパーB5 5Box (1Box 2,500枚) トナー1本(250g), スベア ドラム1本		1	1,287,000	1,237,500		
1980				オートプリンター	リコ	AP2600	220V インク(2), クリーナー(2), エッチ ングモルトン(1), クリーナーシー ト(2), ハンドクリーナー(1), 製版 機S-3(1), マスターロングラン (2), 現像剤(2), トナー(4), リムバ ー(1), エッチ液(4)		1	3,018,900	2,907,450		
1981				記憶装置付 タイプライター	IBM	75 IBM6713	用紙幅15.5" 15,500文字記憶付 エレメント8ヶ付		1	780,200	750,200		
1982				トレース台	ライオン	S90	220V トランス付		1	108,600	104,500		
1983				オーバーヘッド プロジェクター	キャビン	HP2450 HW-4	エルモ スクリーンエルモ		1	501,400	482,150		

件名 タイ国立雑草科学研究所(つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
1984						リソー TU275 M400	TP製作機 消耗品・TPフィルム カラーマーカーシート(5色セット) TPアートキッド, 部分拡大レンズ, スベアランプ2450用指示棒, TPロールシート250用, 上記ロールアタッチメント, ブランクフィルム(100) 5%方眼, 半対数グラフ50						
				マイクロホン・ スピーカーセット	ナショナル	WM-363N WN-422 WN-172N WS-905N WA-745N	マイクロホン マイクスタンド マイクスタンド スピーカー アンプ		1	730,100	712,500		
1985				自動製本器	ウチダ	140-0010	資料起本用 ホットメルト(糊)5個付 表紙A4 1束		1	673,900	630,500		
1986				ペーパードリル	リヒト	1014	替針 10本付		1	140,400	135,000		
	丸善	随契	58. 3. 11	58. 5. 31	該当品なし								
	関東化学	"	58. 3. 11	58. 5. 31	"								

事業費 農林業協力費
(予算; 当年度, 繰越)

件名 エジプト米作機械化

購入費 68,075,000 円
 輸送費 11,352,364 円
 現地調達費 5,005,762 円
 合計 84,433,126 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1987	大昭貿易	入札	58. 8. 2	58. 10. 31	トラクター	クボタ	M7500DT	81HP 水田用四輪駆動, パワー・ステアリング, 日除けカバー付, パーツ付		1台	5,460,000	5,200,000		
1988					トラクター	"	M4500DT	55HP 水田用四輪駆動, パワー・ステアリング, 日除けカバー付, パーツ付 油圧取出カップリング付		1台	4,515,000	4,515,000		
1989					トラクター	"	L-3001DT	34HP 水田用四輪駆動, 日除けカバー付 油圧取出カップリングを取付ける	2,150,000	2台	4,300,000	4,300,000		
1990					中苗播種機	クボタ	SR-700S	自動運転 全長: 10,500% 床土: 132ℓ 播種: 18.5ℓ 220V, 50Hz		1台	1,530,000	1,530,000	銘柄指定	
1991					砕土ふるい機	クボタ		ふるい網目 5%メッシュ 220V, 50Hz	150,000	2台	300,000	213,000		
1992					苗コンテナ	ヤンマー ディーゼル		育苗場より圃場まで運搬用 特殊加工 2700(L)×1400(W)×2000(H)%		1台	260,000	238,000		

件名 エジプト米作機械化(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1993					トレーラー	スター	HD9W	現地で組立出来るよう製作 ダンプトレーラー 2000kg積載量 ダブルタイヤ 油圧式取出しカップリングはトラクター3.5HPと50HPに取付け可能にすること		1	1044,000	970,000		
1994	小松製作所	随契	58. 8. 2	58. 9. 30	超湿地用 超低車速車	(株)小松製作所	D20PLFB	日覆カバー付 ニプロロータリーDC1800S ナタ爪(5), 直爪(5), ボルト, ナット00		1	8,150,000			
1995	ヤンマー ディーゼル	随契	58. 10. 13	58. 12. 20	コンバイン	ヤンマー	TC1410L	木箱密閉梱包費		1	2,055,000	178,000		
1996					コンバイン	"	TC3500A	木箱密閉梱包費	4,999,100	2	9,998,200	620,000		
1997					歩行型田植機	ヤンマー	YP120			1	244,000			
1998					パワーティラー	ヤンマー	YK600			1	179,000			
1999	大昭貿易	入札	58. 10. 31	59. 2. 20	田植機	クボタ	NSR-6	6条植, 乗用型 リアマウント方式		1	1,520,000	1,448,500		

件名 エジプト米作機械化(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
2000									1	1,760,000	1,680,000		
				田植機	クボタ	SPR8000	8条値, 乗用型 ソアマウント式 両機種は温田に強くラグ付後輪とする 補助車輪1セットを取り付 スペアパーツ付						
2001									1台	136,000	130,000		
				ポンプ	クボタ	KGP-30	強力吸水ポンプ 3.5 HP (付属品) 吸水管: 5m 排水管: 50m						
2002									1台	295,000	288,000		
				ポンプ	クボタ	KGP-40	強力吸水ポンプ 5 HP (付属品) 吸水管: 5m 排水管: 50m						
2003									1台	230,000	220,000		
				ブロード キャスター	スター農機	MBC-2620	ホッパー容量 260ℓ						
2004									1台	345,000	345,000		
				油圧プレス	バンザイ	HP-50E							
2005									1台	176,000	176,000		
				エアメーター	"	PCL-1							
2006									1	176,000	176,000		
				坪刈用脱穀機	木屋製作所	191	220V, 1φ 予備モーター ベルト各1個付						
2007									1	400,000	405,000		
				小形試験用 初摺機	木屋製作所	185-C	220V, 50Hz, 1φ 予備ロール3組付						

件名 エジプト米作機械化(つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2008														
				坪刈用唐箕	木屋製作所	B-3M	220V, 50Hz, 1φ 予備モーター)各1ヶ付 188 Vベルト		1	286,000	208,000			
2009				収量用精米機	"	NS-1	改良型(RA-150型) 200V, 50Hz, 1φ 193-C		1	104,000	104,000			
2010				坪刈用穀類 乾燥器	"	197-B	220V, φ		1	770,000	770,000			
2011				米麦水分計	"	PB-1D	220V, 1φ	190,000	2	380,000	380,000			
2012				稔実歩合測定器	"		220V, 50Hz 予備計数表示管 5ヶ付 IC基盤(表示器用, 感知器用) 各1		1	953,970	936,000			
2013				室内育苗器	"	KBS-56C	220V, 50Hz, 1φ		1	137,000	135,000			
2014				定温器	"	3011D	100×60×80cm(内法) 600W		1	588,000	588,000			
2015				育苗用ビニール トンネルセット			全幅2.4m, 全長50m 寒冷紗0.05×2.7×100m 支柱 12.7×2,800×100本 マイカー線 250m付	180,000	2	360,000	331,400			
2016				トミ (選別機)	白川農機	T-20	人力・動力兼用		1	250,000	247,000			

件名 エジプト米作機械化(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2017					オーバーヘッド プロジェクター	エ ル モ	HP-3,000	スペアバルブ 12ヶ ブランクフィルム 12箱 }付		1	194,000	193,400		
2018					コピーマシン	リ コ ー	FT4060	トランス付 ペーパーA3, B4, A4, B5 各5箱 トナー 10個 現像剤1個, オイル1個 テーブル1台(タイプG)付		1式	1,286,000	1,286,000		
2019					放送用 アンプセット	ト ー ア		アンプ, デッキ, プレーヤー, マ イク, オートチャイム, リレー各 1個, スピーカー6台		1式	507,000	506,700		
2020					スタビライザー (電力安定装置)	松永製作所	SVC-2215	容量 3KVA 入力 220V±15% 出力 220V	160,000	5台	800,000	775,000		

事業費 農林業協力費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 48,575,500 円
 輸送費 15,536,862 円
 現地調達費 0 円
 合計 64,112,362 円

件名 タンザニア・キリマンジャロ農業開発

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2021	日産トレーディング(株)	入札	59. 1. 17	59. 3. 31	ディーゼル・タンクローリー	日産ディーゼル工業(株)	U780			1式	3,728,000	3,917,000		
2022					ディーゼル・ダンプトラック	"	DU780	右ハンドル With 4M3 Drop Side Gate Vessel 4×2, Max Payl Payload 6 ton		1式	3,107,000	3,288,000		
2023	東京菱和自動車	随契	59. 1. 24	59. 3. 31	パジェロ4WDガソリン	三菱自動車	LO47GVFSR	エアコン・AMSWラジオ 前輪フリーハブ 安全ベルト サンバイザー(運転席, 助手席) シガライター, 左右フェンダーミラー, サンルーフ, 電動ウィンドルーフキャリア, 作業灯2ヶ, 携行缶4ヶ架装		1	2,606,000	2,606,000		
2024	豊田通商(株)	入札	59. 2. 1	59. 3. 31	トヨタ・ランドクルーザーステーションワゴン	豊田自動車	FJ60RV-KC	軸距 2,730mm 右ハンドル, エンジン4,230cc Petrol In line 6-Cyl トランスミッション: 4-Speed ×3 Manual Floor Shift Equipped With Tanzania STD Spec 7.50-16-6 W/Tube Semi lug Tire		1	2,010,000	2,096,000		

件名 タンザニア・キリマンジャロ農業開発(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額			見積価格
2025					スベアパーツ	豊田自動車		Oil Bath Air Cleaner Spare Tire Carrier W/lock Steering lock Front Seat Belt 3P×2 Front Free Wheel Hub Rust Proof Sun Visor Both Side Cigarette Lighter Heater Front Head Rest AM/SW ラジオ ドア・ミラー 2 エアー・コンディショナー 色: ベージュ						
								Repair Manual }各2を含む Parts Catalogue		1	210,000			
2026					トヨタ・ランド クルーザーハー ド・トップ	トヨタ自動車	FJ40RV -KC	右ハンドル 軸距2,285mm Petrol In line 6-cy 1 トランスミッション: 4- Speedx 3 Manual Floor Shift Equiped With Tanzania STD Spec 7.50-16-6 W/Tube Semi lug Tire Oil Bath Air Cleaner Fuel Tank Cap W/Lock Front Free Wheel Hub		1	1,583,000	1,670,000		

件名 タンザニア・キリマンジャロ農業開発(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2027							Steering Lock Front Seat Belt 2P×2 Spare Tire Carrier W/lock Rust Proof Sun Visor 2pec Cigarette Lighter Air Conatitionrs AM/SW Radio Heater Front Head Rest 色:ベージュ Repair Manual Parts Catalogue }各2を含む		1	167,000				
2028	大昭貿易	入札	59. 2. 10	59. 3. 31	オートバイ	ホンダ	CT110		220,000	3台	660,000	600,000		
2029					フェンス	東進建材	GDB-250H	高さ2.5m支柱共忍び返し付 網目(基礎用ブロックは除く) 600m			7,500,000	7,400,000		
2030					トラクター	ヤンマー ディーゼル	YM500D	4輪駆動 50Hp 標準付属品付	2,850,000	2台	5,700,000	5,580,000		
2031					土壌抵抗測定機	木屋製作所	SR-II		230,000	2	460,000	460,000		
2032					とうみ	笹川農機	スーパーとうみ BM	230V, 50Hz		1式	250,000	245,000		
2033					定温乾燥機	山本製作所	NCD162S	400V, 50Hz, 3相		1台	950,000	950,000		

件名 タンザニア・キリマンジャロ農業開発(つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2034								280,000	2式	560,000	560,000			
				パイプ・ハウス	木屋製作所		間口3.5m,奥行2.5m 野菜育苗用 ネット,シート,パイプ 付属品一式付							
2035									1台	320,000	320,000			
				稲わら縄ない機	ナンモト	A-0	230V,50Hz							

事業費 農林業協力費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 4,444,000円
 輸送費 8,254,075円
 現地調達費 0円
 合計 12,698,075円

件名 タンザニア・キリマンジャロ農業開発

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
	アキ	随注	58.11.30	59.1.20	該当品なし									
2036	大昭貿易	入札	58.2.25	58.6.30	フェンス	東進建機	GDB-250H 特型	高さ2.5m 延長700m 支柱共忍び返し付 網目(基礎用ブロックは除く)		1式	8,083,800	8,050,000		
2037					電子コピー機	リコ	DT-5300	トランス付		1台	637,000	636,500		
2038					コピーキット	〃		トナー15本, 現像剤30本, テーブルパーツセット		1式	345,000	343,500		
2039					タイプライター	オリベッティ	ET-121	英文・電動 標準付属品付 トランス付, リボン100ヶ 修正リボン10箱付		1式	444,000	444,000		
2040					ビデオ・テープ 撮影再生装置	日立	CMT-2060 VT-6800E VK-C850E T-120 AV-60E BP-60E	モニター(カラー) ビデオテープデッキ ビデオテープ 撮影用カメラ ビデオカセットテープ ポータブルパワー アダプター バッテリーパック		1式	850,000	779,900		
2041					一眼レフカメラ	ニコン	F 3	(内訳) 35mm一眼レフカメラ標準レンズ 付(F18)		1式	400,000	348,500		

件名 タンザニア・キリマンジャロ農業開発(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
2042							3.5mm広角レンズ F2.8 200mm望遠レンズ F4.0 ストロボライト・ガイドナンバー 30,カメラ用三脚 カラーフィルム・プリント用						
				来客用ソファ セット	オリバー	F-335C	センターテーブル,長椅子 肘掛椅子4		1セット	400,000	370,000		
2043				オーバーヘッド プロジェクター用 バレンシ-焼付機	理想科学	RISO151	標準付属品付		1式	290,000	289,000		
2044				N型減水 深測定器	木屋製作所			130,000	2	260,000	260,000		
2045				蒸発計	玉屋商店		大型,ゲージ読取式	300,000	2式	600,000	600,000		
2046				リッジャー	スター農機	MRD3B	3連	250,000	2式	500,000	480,000		
2047				ロータリー リッジャー	吉沢原動機	ME-2000R			1式	800,000	770,000		
2048				ディスクハロー	スター農機	MTH1824D		500,000	2式	1,000,000	900,000		
2049				油圧式 リムビンダツール					1式	244,000	244,000		
2050				防鳥ネット	松本物産		0.1mm用防鳥ネット普通規格 網目大・中・小 各8枚			172,000	172,000		

件名 タンザニア・キリマンジャロ農業開発(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2051								0.4mm厚, 3m幅, 100m巻	150,000	2	300,000	300,000		
2052								空とぶ田花用(500枚) 播種用3点セット(50セット)		1式	1,500,000	1,500,000		
2053								稔実歩合測定器		1式	820,000	820,000		

事業費 農林業協力費
 (予算 ; 当年度 , 繰越)

購入費 38,250,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 38,250,000 円

件名 ブラジル農業研究

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2054	大倉商事	入札	59. 1. 26	59. 3. 31	ネオポロメーター	大幸産業	LI-700	LI-COR Development 製		1式	1,600,000	1,579,500		
2055					水ポテンシャル測定装置	"	600-L	PMS Instrument Co 製		1式	2,100,000	2,098,000		
2056					座標読取装置	武藤工業	ID-60	スタンド STAND 60 読取用スタイラス ID-STY 読取用四針カーソル ID-STY シリアルインターフェイス (含ケーブル) RS-232C データ処理装置 AS-100M 本体フロッピーディスク (8 inchi) キーボード ドットプリンター 拡張ボード シリアル I/F ソフト (CP/M-86BASic) セットアップチャージ 座標読取プログラム付		1式	6,200,000	5,874,000		
2057					ストレンメーター	共和電業	DPM-310B	ローパスフィルター付	240,000	6台	1,440,000	1,440,000		
2058					トリクメーター	"	TP-50KM CB			1台	306,000	306,000		

件名 ブラジル農業研究(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格	
									単価	数量	金額				
2059										1	183,000	183,000			
2060										1式	1,500,000	1,350,000			
2061										1台	567,500	567,500			
2062										1	214,500	214,500			
2063										1	417,600	417,600			
2064										1	425,100	425,100			
2065										1台	320,000	320,000			
2066										1台	4,800,000	6,516,600			
2067										1	720,000	720,000			
2068										1	300,000	300,000			
2069										1,500,000	2台	3,000,000	2,844,000		
2070										542,000	2台	1,084,000	1,084,000		
2071											1	980,000	980,000		

件名 ブラジル農業研究(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2072					冷却恒温循環装置	太陽科学	CL-30	トランス付		1台	510,000	510,000		
2073					投込式冷却器	"	75L	トランス付		1台	120,000	120,000		
2074					ユニット恒温槽	"	DX-80	"		1台	114,000	114,000		
2075					温度計	フェニックス	HMP23UT	VAISALA湿度プローブ電源付		1	145,000	145,000		
2076					電子式冷接点装置	小松エレクトロニクス	ZC-114			1台	275,000	225,000		
2077					光合成測定用試料ガス	二葉科学		流路切替装置5点用		1台	200,000	200,000		
2078					光合成測定用環境制御装置	"		チェンバーの有効寸法 60H×40D×160Wcm 昼夜温切替装置付		1台	5,273,000	5,240,000		

事業費 農林業協力費
 (予算; 当年度 (繰越))

件名 ブラジル農業研究

購入費 15,100,000 円
 輸送費 1,495,446 円
 現地調達費 0 円
 合計 16,595,446 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2079	日世貿易	入札	58. 9. 28	58. 12. 31	土壌圧膜測定器部品	大起理化	DIK-320用	コンプレッサー	646,400	1	646,400	630,000		
2080					蒸発センサー 気象観測装置	中浅測器	D-211用部品		523,260	1	523,260	510,000		
2081					日照変換モジュールH-061気象観測装置	"	M-730用		205,200	1	205,200			
2082					電位差自動滴定装置	京都電子工業	AT-117R型	220V, 60Hz	1,323,500	1	1,323,500	1,290,000		
2083					トラクター	ヤンマー	YM241DT		1,306,000	1	1,306,000	1,273,000		
2084					ロータリー	"	RS24TB	耕転巾: 1.3m	302,700	1	302,700	295,000		
2085					ドライブハロー	"	HA2000B		308,500	1	308,500	300,000		
2086					プリンター	"	MCP2020		481,400	1	481,400	467,500		
2087					ロータリーカルチ	"	RK201		544,800	1	544,800	530,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 プラジル・リベイラ農業開発

購入費 3,400,000円

輸送費 128,328円

現地調達費 0円

合計 3,528,328円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
	日世貿易	入札	58.10.28	58.12.31	単価100,000円以上の該当品目なし	"								
	不二機工	"	59.3.2	59.6.20										

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度 繰越)

件名 ブラジル・リベイラ農業開発

購入費 4,900,000 円

輸送費 471,654 円

現地調達費 0 円

合計 5,371,654 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
	明治産業	入札	58. 6. 13	58. 9. 15	該当品なし									